
■  E V R O P S K Á  UN IE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DODÁVCE KONEKTIVITY
(aktivní prvky pro odborné učebny a zbylou část škol) 

č. OVZ-VZZR-2018-002
uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem - primátorem statutárního města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMi

MmP; tel. 466 859 449; e-mail: ian.dvoracek@mmp.cz 
Martinou Sigmundovou, tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz 
Liborem Jiroutem, tel. 466 859 470, 736 519 022; e-mail: libor.jirout@mmp.cz 
IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Dodavatel:
Se sídlem: VERTIXs.r.o.
Zastoupen: Štrossova 291, 530 03 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdenou Pantůčkovou - jednatelkou 
Zastoupený ve věcech obchodních: Ing. Zdenou Pantůčkovou - jednatelkou
Zastoupený ve věcech technických: Lukášem Súrou, Bc.; tel. 736 214 706; e-mail:lukas.sura@vertix.cz 
Tel: 732 570 358 e-mail: zdena.pantuckova@vertix.cz
IČO: 02199939 DIČ: CZ02199939
sp o le čn o st je  zap sán a  v o b ch . re jstříku  v e d e n é m  Kr. so u d em  v H radci K rá lo vé , oddíl C, vložka 32 738  
b a n k o vn í sp o je n í: Fio  banka, a .s. 
číslo  ú čtu :

(dále jen dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva"):

Odborné učebny 1TI - L etapa -  realizace -
KONEKTIVITA (aktivní prvky pro odborné učebny a zbylou část škol)

ČL.I
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodávka aktivních prvků a souvisejícího SW a HW vybavení pro zajištění vnitřní konektivity pro 
odborné učebny, kabinety a související prostory do níže uvedených základních škol v Pardubicích: 

ZŠ Bratranců Veverkových, č.p. 866 ul. Br. Veverkových

mailto:ian.dvoracek@mmp.cz
mailto:martina.sigmundova@mmp.cz
mailto:libor.jirout@mmp.cz
mailto:lukas.sura@vertix.cz
mailto:zdena.pantuckova@vertix.cz


■  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní 
ZŠ npor. Eliáše, č.p. 344 ul. npor. Eliáše 
ZŠ Ohrazenice, č.p. 159 ul. Trnovská 
ZŠSpořilov, č.p. 1287 ul. Kotkova 
ZŠ Staňkova, č.p. 128 ul. Staňkova 
ZŠ Studánka, č.p. 317 ul. Pod Zahradami 
ZŠ Závodu míru, č.p. 1951 nábř. Závodu míru 
(dále jen „DODÁVKA")

Specifikace dodávek:
Dodávka hardware a software vybavení pro zajištění vnitřní konektivity pro odborné učebny, 
kabinety a související prostory. Veškerý dodaný hardware a software musí splňovat požadavky ze 
specifických pravidel ITI příloha Standard konektivity základních škol (příloha č. P8A),
Veškeré vybavení systému aktivními prvky (server, switche, WiFi routery, SFP moduly, UPS vč. 
příslušného software) musí být dodáno nové a nepoužité. Nesmí být použito použité či 
repasované zařízení. Celý systém jako celek musí nezbytně splňovat podmínky odstavce „sítě LAN" 
z bodu „Parametry konektivity" které jsou uvedené v technické zprávé PD pro danou ZŠ.

Předmět DODÁVKY je podrobněji vymezen projektovou dokumentací „PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH 
V PARDUBICÍCH -  ZŠ (+ příslušný název školy dle seznamu)" část D.1.4.d)-K0NEKTIVITA 
zpracovanou 09/2017 projektantem společností ATRIS s.r.o., která je závazným podkladem pro 
provádění DODÁVKY, a která je blíže specifikována v odst. 2 tohoto článku.

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s těmito projektovými dokumentacemi a zavazuje se podle 
nich postupovat.

Součástí dodávky „Odborné učebny ITI - I. etapa -  realizace -  konektivita (aktivní prvky pro 
odborné učebny a zbylou část škol)" jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro bezvadné a 
kompletní dokončení DODÁVKY v celém rozsahu zadání v souladu se zadávací dokumentací, 
s technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN (pokud není uvedeno jinak), předpisy BOZP 
a dalšími souvisejícími předpisy.

Dodavatel bere na vědomí, že DÍLO bude realizováno a spolufinancováno za podpory Evropské 
unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj, Integrovaného regionálního operačního programu - 
Vý2va č. 66 „Infrastruktura pro vzdělávání -  integrované projekty ITI" (dle Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce vč. příloh (http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66- 
Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projektv-lTl) a zavazuje se při zhotovování DÍLA tuto 
skutečnost zohlednit.

Nejedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43, který je součástí Klasifikace produkce 
zavedené Českým statistickým úřadem platné ke dni podpisu této smlouvy. Platné znění 
Klasifikace produkce (CZ-CPA) je dostupné na stránkách Českého statistického úřadu.

Součástí DODÁVKY dále je:
a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení místa plněni vč. případného napojení na inženýrské

sítě;
b) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných prostranství 

(před jejich užíváním u příslušného ÚMO Pardubice);

- 2-

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projektv-lTl
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projektv-lTl


■  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

c) úklid a čištění dodávkou dotčených ploch, odvoz a skládkovné odpadového materiálu mimo 
zájmový prostor staveniště na řízenou skládku;

d) zajištění bezpečnosti práce na staveništi a ochrany životního prostředí;
e} zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádné dodávce konektivity;
f) povinnost koordinační činnosti s ostatními dodavateli (stavební práce a strukturovaná 

kabeláž, vybavení mobiliářem, učebních pomůcek, SW a HW vybavení), které musí probíhat 
ve vzájemné součinnosti;

g) účast odpovědných pracovníků na pravidelných koordinačních poradách;
h) vedení montážního deníku;
i) účast odpovědných pracovníků na pravidelných kontrolních dnech;
j) dodávka vč. dopravy, uskladnění, správa, zabudování, montáž a zprovoznění veškerých 

prvků zařízení, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení dodávky;
k) zakreslení skutečného provedení předmětu plnění jako podklad pro vypracování projektové 

dokumentace skutečného provedení DODÁVKY projektantem, a to ve všech zúčastněných 
profesích a v podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby;

l) zpracováni dokumentace skutečného provedení předmětu plnění 3x v listinné podobě a lx  
v datové podobě (ve formátu .pdf);

m) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatků za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 135/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů;

n) zajištění všech nezbytných zkoušek a revizí, atestů podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání dodávky, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů dodávky;

o) zaškolení pro obsluhu vyhrazených technologických zařízení;
p) dodání zkušebních protokolů a revizních zpráv, atestů, záručních listů a dokladů dle zákona 

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, prohlášení o shodě, ve dvou vyhotoveních;

q) zhotoveni uživatelského manuálu v českém jazyce, který bude obsahovat návody pro 
obsluhu a servisní zásahy přípustné uživatelům dodávky na pracovišti {nejméně ve dvou 
vyhotoveních);

r) provedení přejímky dodávky;

s) dodržení všech podmínek vyplývajících z dokumentů poskytovatele dotace -  specifická 
pravidla Výzvy č. 66 IROP íhtto://www.dotaceeu.cz/c$/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66- 
Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI) a dále Obecná pravidla pro žadatele 
a příjemce IROP a jejich podmínky vč. pravidel publicity.

Dodavatel je povinen zajistit, aby plněním povinností dle smlouvy nepřiměřeně nenarušoval 
užívání objektu školy, a to zejména hlukem či chybnou organizací práce a zejména je povinen 
spolu s dodavatelem stavebních prací, který bude současně provádět stavební práce rámci 
veřejné zakázky „Odborné učebny ITI - I. etapa -  realizace -  stavební práce a strukturovaná 
kabeláž" vzájemně koordinovat dodávky a instalaci konektivity s průběhem stavebních prací. 
Např. před vlastni realizací dodávky je nezbytně nutné, aby dodavatel provedl kontrolu 
navržených připojovacích bodů a provedl ve spolupráci s dodavatelem stavby jejich případné 
doupřesnění a aktualizaci tak, aby vyhovovaly dodávanému předmětu plnění.

L* - 3 -

http://www.dotaceeu.cz/c$/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI
http://www.dotaceeu.cz/c$/Microsites/IROP/Vvzvv/Vyzva-c-66-Infrastruktura-pro-vzdelavani-integrovane-projekty-ITI


EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO  M ÍS Í Nf
R O Z V O J ČR

2. Dodávka bude provedena v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky:
- projektové dokumentace „PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ 

ODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V PARDUBICÍCH -  ZŠ {+ příslušný název školy 
dle seznamu)", část D.1.4.d)-KONEKTIVITA (dále jen PD), zpracované 09/2017, projektantem 
společností ATRIS s.r.o., se sídlem Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava, včetně 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

- zadávacích podmínek veřejné zakázky;
- dle cenové nabídky dodavatele ze dne 4.1.2018

3. Dodávka bude provedena a dokladována v souladu se všemi právními normami, ČSN, předpisy 
vztahující se k provádění DODÁVKY a předpisy o ochraně zdraví (vyhl. č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, ve znění dle vyhl. č. 20/2012 Sb.; vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve zněni dle vyhl. č. 62/2013 Sb.; zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon); zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zrněné některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších zákonů a vyhl. MŽP č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů; ČSN dle 
§ 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, v pozdějším znění), a dalších souvisejících předpisů a norem uvedenými v projektové 
dokumentaci.

4. Dodavatel se zavazuje pro objednatele plnit DODÁVKU svým jménem a na vlastní odpovědnost v 
termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu vymezeném 
výše uvedenými projektovými dokumentacemi. Objednatel se zavazuje řádně provedenou dodávku 
v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v 
této smlouvě o dodávce.

5. Součástí dodávky je také provedení veškerých prací, které jsou nezbytné k řádné realizaci dodávky, 
i v případě, že tyto práce nejsou výslovně uvedeny v odst. 1 tohoto článku.

6. Součástí ceny dodávky uvedené čl. III. této smlouvy jsou veškeré náklady spojené s bezvadnou a 
kompletní realizací předmětu DODÁVKY zejména náklady na dodávku a montáž předmětu plnění, 
materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, 
které lze při realizaci plnění předpokládat, zařízení staveniště a zabezpečení místa plnění. V ceně za 
dodávku jsou zároveň obsaženy veškeré náklady spojené s projednáním a úhradou poplatků za 
případné zábory veřejných komunikací a prostranství, s provozními zkouškami a čištěním, dále 
s pořízením atestů, certifikátů apod. a dokumentace skutečného provedení dodávky.

7. Objednatel na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací je oprávněn upřesnit 
rozsah a způsob provedení prací. Bude-li změna rozsahu dodávky spočívat v jeho rozšíření či má-li 
dojít k posunu termínu dílčích částí dodávky, musí být smluvně ošetřena v písemném dodatku 
smlouvy o dodávce. Dodavateli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé 
členěním nebo zúžením rozsahu dodávky.

8. Realizace případných změn závazku ze smlouvy bude umožněna v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9. Veškeré případné změny předmětu plnění musí být provedeny formou písemného dodatku. Věcná
náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou smluvních stran, kdy změny 
oproti schválené projektové dokumentaci schválené ve stavebním řízení speciálním stavebním 
úřadem mohou být odsouhlaseny pouze po předchozím písemném souhlasu poskytovatele dotace 
a za dodržení postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

10. Realizace dodávky ie podmíněna přidělením finančních prostředků poskytovatele dotace. Při 
nezajištěni finančních prostředků objednatele pro realizaci dodávky a nezahájení plnění 
dodavatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit bez nároku dodavatele na finanční náhradu. 
Plnění bude zahájeno dodavatelem až na základě písemné výzvy objednatele. Dodavateli nebude 
náležet finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací předmětu plnění 
z důvodu odstoupení od uzavřené Smlouvy ze strany objednatele před zahájením plnění.

-4-



EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

ČL. II
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Dodavatel se zavazuje provést sjednaný předmět plnění v termínu:

1.1.Termín zahájení: ihned po předání místa plnění na základě výzvy objednatele k převzetí 
místa plnění a k zahájení realizace předmětu plnění.

Objednatel doručí dodavateli výzvu k převzetí místa plnění a k zahájení prací po nabytí účinnosti
smlouvy o dodávce, a to minimálně 10 kalendářních dnu před požadovaným termínem převzetí 
místa plnění, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž dodavatel je povinen 
místo plnění v uvedeném termínu převzít.

1.2. Kompletní dodávka a instalace předmětu plnění dle čl. I s protokolárním předáním 
předmětu plnění objednateli vč. proškolení obsluhy instalovaného zařízení: 

do 165 dnů ode dne předání místa plnění

K provedení předmětu plnění dle této smlouvy je dodavatel povinen vzájemně koordinovat 
realizaci předmětu plnění dle této smlouvy s dodavatelem stavebních prací v rámci „Odborné 
učebny ITI - I. etapa -  realizace -  stavební práce a strukturovaná kabeláž" tak, aby byly 
dodrženy a splněny požadavky stanovené touto smlouvou.

2. Místo plnění předmětu smlouvy vybrané základní školy na území města Pardubic:
ZŠ Bratranců Veverkových, č.p. 866 ul. Br. Veverkových
ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní
ZŠ npor. Eliáše, č.p. 344 ul. npor. Eliáše
ZŠ Ohrazenice, č.p. 159 ul. Trnovská
ZŠ Spořilov, č.p. 1287 ul. Kotkova
ZŠ Staňkova, č.p. 128 ul. Staňkova
ZŠ Studánka, č.p. 317 ul. Pod Zahradami
ZŠ Závodu míru, č.p. 1951 nábř. Závodu míru

3. Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace předmětu plnění došlo k 
prodlení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některého 
z účastníků ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc -  válka, mobilizace, 
zemětřesení, pád letadla a jiné), prodlužuje se termín plnění o stejný počet dní trvání těchto 
okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemné 
informovat druhou smluvní stranu, nesplní-li tuto povinnost, není oprávněna se těchto okolností 
dovolávat. Bude-li z těchto důvodů prodlení na straně dodavatele trvat déle než 15 dní, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Dodavatel je povinen pokračovat v dodáni 
předmětu plnění bezodkladně poté, co důvod přerušení odpadne, v případě, že tak neučiní do 
dvou pracovních dnů poté, co důvod přerušení odpadl, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

4. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, 
není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna 
splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

5. Dodavatel je oprávněn provést dodávku předmětu plnění i před sjednaným termínem, pokud to 
postup a koordinace prováděných prací v místě plnění dovolí. V tomto případě se objednatel 
zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost a předmět plnění dodaný ve zkráceném 
termínu převzít, pokud nevykazuje vady a žádné nedodělky.

- 5 -



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO  M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

ČL. III
CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DODÁVKY je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré dodávky, práce, činnosti a náklady související s realizací:

ZŠ Bratranců Veverkových, cena celkem bez DPH................................................2.063.590,- Kč
ZŠ Družstevní, cena celkem bez DPH..........................................................................1.665.130,-- Kč
ZŠ npor. Eliáše, cena celkem bez DPH.......................................................................2.027.970,-- Kč
ZŠ Ohrazenice, cena celkem bez DPH....................................................................... 1.543.260,- Kč
ZŠ Spořilov, cena celkem bez DPH................................................................................1.555.830,- Kč
ZŠ Staňkova, cena celkem bez DPH............................................................................... 1.672.630,-- Kč
ZŠ Studánka, cena celkem bez DPH..................................................................................... 2.282.600,-- Kč
ZŠ Závodu míru, cena celkem bez DPH...............................................................................1.907.740.-- Kč
Celková cena bez DPH......................................................................................14.718.750,- Kč
DPH 21%.........................................................................................................................................3.090.937,50 Kč
Celková cena vč. DPH...................................................................................... 17.809.687,50 Kč

(slovy: sedmnáctmilionúosmsetdevěttisicšestsetosmdesátsedm korun českých padesát haléřů 
včetně DPH).

Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění může být změněna pouze z důvodu:
a) víceprací a méněprací na základě požadavku objednatele anebo v případě, že dodavatel 
realizuje předmět plnění pomoci menšího množství dodávek a s tím souvisejících prací, než 
předpokládaly oceněné výkazy výměr, jež jsou přílohou této smlouvy; v takových případech je 
dodavatel povinen na výzvu objednatele uzavřít s objednatelem dodatek ke smlouvě
b) skrytých překážek místa, kde má být předmět plnění provedeno ve smyslu ustanovení § 2627 
občanského zákoníku. Přičemž skrytými překážkami místa, kde má být předmět plnění proveden 
se mezi smluvními stranami rozumí zejména takové okolnosti v povaze místa, které nemohly být 
dodavateli předem známé ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde má být 
předmět plnění dodán nebo které vyvstaly až následně v souvislosti s dodáním předmětu plnění 
a dodavatel je nemohl zjistit či předvídat ani při vynaložení odborné péče při převzetí místa, kde 
má být předmět plnění dodán a nainstalován.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s realizací plnění dle této smlouvy. 
Dodavatel zaručuje a odpovídá za zahrnutí veškerých nákladů potřebných k řádnému splnění 
smlouvy do ceny {a to včetně nákladů, které měl dodavatel na základě svých odborných a 
technických znalostí a při vynaložení odborné péče vědět a předpokládat).

3. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu 
smlouvy musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem 
objednatele a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Veškeré dodávky a práce stím 
spojené, které by dodavatel provedl nad rámec předmětu této smlouvy, aniž by byl uzavřen tento 
dodatek, neni objednatel povinen dodavateli uhradit.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý byť jen započatý den prodlení.

5. Při nezajištění finančních prostředků objednatele pro realizaci předmětu plnění, nezahájení 
realizace předmětu plnění dodavatelem v termínu stanoveném v čl. II této smlouvy, může

-6-



H  EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

objednatel od smlouvy odstoupit bez nároku dodavatele na finanční náhradu. Dodavateli nenáleží 
finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací předmětu plnění z důvodu 
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před zahájením prací.

ČL. IV
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohy. Pro fakturování a placení předmětu plnění se 
smluvní strany dohodly, že úhrada ceny předmětu plnění dle čl. III této Smlouvy bude realizována 
na základě faktur (daňových dokladů) za každý ukončený kalendářní měsíc plnění a jednotlivé 
školy a to tak, že souhrn částek vyfakturovaných jednotlivými měsíčními fakturami vystavenými do 
okamžiku protokolárního předání předmětu plnění objednateli pro jednotlivé školy dle čl. II odst. 
1.2 této Smlouvy nepřesáhne 90% celkové ceny předmětu plnění, (tj. z ceny bez DPH).

2. Zbývajících 10% z celkové ceny předmětu plnění bez DPH tzv. zádržné bude dodavatelem 
vyúčtováno až po protokolárním převzetí a předání dokončeného předmětu plnění bez vad a 
nedodělku a vyklizení místa plnění. Zádržné bude dodavatelem vyúčtováno takto:
Bude-li dodavatel v prodlení s dodáním a instalací předmětu plněni delším než 10 kalendářních 
dnu dle čl. II. odst. 1.2., je objednatel oprávněn úhradu daňových dokladů -  faktur pozastavit.

3. Faktury budou v souladu s touto smlouvou dodavatelem vystavovány vždy až na základě soupisů 
skutečně dodaného předmětu plnění (samostatně pro každou školu) odsouhlasených technickým 
zástupcem objednatele, které budou nedílnou součástí každého daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem. Při absenci tohoto soupisu je faktura neúplná. Dodavatel je povinen předložit 
technickému zástupci objednatele soupis dodaného předmětu plnění ke kontrole a 
k odsouhlasení.

4. Dodavatel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozději do 10-ti dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Objednatel uhradí fakturovanou částku z každého daňového dokladu dle čl. IV. odst. 1 do 30 
kalendářních dní od data jeho prokazatelného doručení objednateli.

6. Na základě oboustranně potvrzeného zápisu o předání a převzetí předmětu plněni dle čl. X. této 
Smlouvy, případně zápisu o odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí 
předmětu plnění, vystaví dodavatel KONEČNOU FAKTURU. Přílohou konečné faktury bude 
oboustranně odsouhlasený a podepsaný protokol o předáni a převzetí DODÁVKY a o vyklizení 
staveniště, případně také zápis o odstranění vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury činí 30 
kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení objednateli. Úhrada částky odpovídající 
provedenému zvětšení rozsahu DODÁVKY a víceprací bude provedena objednatelem na základě 
samostatné fakturace dodavatele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku 
k té to  S m lo u vě .

7. Faktura dodavatele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů stanovené 
zákonem o DPH a občanským zákoníkem, zejména:

označení faktury a číslo,
obchodní název a sídlo objednatele a dodavatele, jejich IČO a DIČ, 
předmět plnění a den splněni,
den vystavení faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti, 
označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 $b. o DPH včetně razítka 
dodavatele a podpisu oprávněné osoby dodavatele,
každý originální účetní doklad vztahující se k fakturaci musí obsahovat registrační číslo 
projektu nebo celý název projektu s informaci o spolufinancování z dotačního programu 
Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj, Integrovaného regionálního 
operačního programu - Výzva č. 66 „Infrastruktura pro vzdělávání -  integrované projekty 
ITI" a jako přílohu soupis skutečných dodávek předmětu plnění odsouhlasený technickým 
zástupcem objednatele,

- 7 -



■  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

údaje pro daňové účely.
Konečná faktura DODÁVKY musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat:

jako přílohu oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí předmětu plnění a 
zápis o odstranění vad a nedodělků a o vyklizení místa plnění.

8. V případě, že faktura vystavená dle tohoto článku bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 
údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v čl. IV. odst. 7, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Dodavatel podle charakteru nedostatku fakturu opraví, 
nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.

9. Objednatel prohlašuje, že objekty jsou používány k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

10. Objednatel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře za 
předpokladu, že dodavatel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce v Registru plátců DPH. Pokud dodavatel bude zveřejněný správcem 
daně jako nespolehlivý plátce, objednatel uhradí dodavateli pouze částku bez DPH a DPH bude 
uhrazeno místně příslušnému správci daně dodavatele.

11. Objednatel provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně v Registru plátců DPH. 
V případě, že tato podmínka nebude splněna, objednatel uhradí pouze částku bez DPH a doplatek 
bude uhrazen dodavateli až po zveřejnění čísla účtu. V případě, že účet nebude zveřejněn po 
uplynutí Ihúty stanovené objednatelem, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně 
dodavatele.

12. Fakturu lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz
13. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet dodavatele.
14. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu objednatele.

ČL. V
ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ MÍSTA PLNĚNÍ

1. Místo plnění bude dodavateli předáno po nabytí účinnosti této smlouvy, a to na základě písemné 
výzvy objednatele.

2. Objednatel prokazatelně doručí dodavateli výzvu k převzetí místa plnění a k zahájení prací, 
nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž dodavatel je povinen místo plnění 
v termínu uvedeném v této výzvě převzít. Nesplní-li dodavatel svou povinnost převzít místo plnění 
v této Ihutě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny celkem 
bez DPH za každý započatý den prodlení. Ocitne-li se dodavatel v prodlení se splněním této 
povinnosti delším než 10 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V připadá, že se 
nepřevzetí místa plnění ze strany dodavatele ukáže jako neodůvodněné, je dodavatel povinen 
uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 mil. Kč (jeden milion). Dodavatel 
odpovídá za veškeré škody, které by na straně objednatele v důsledku porušení této povinnosti 
vznikly.

3. O předání strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu dodavatel 
prohlašuje, že se seznámil se stavem místa plnění, a tento je mu znám. Odmítne-li dodavatel 
převzít misto plnění, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí. Dnem převzetí místo plněni se 
má za to, že dodavatel je obeznámen s jednotlivými místy plnění uvedenými včl. II odst. 2 této 
smlouvy.

4. Dodavatel je povinen udržovat místo provádění prací trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje 
přijmout opatření plynoucí z předaných vyjádřeni a stanovisek orgánů veřejné moci a obecně

-8-

mailto:faktury@mmp.cz


EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pr o  m ístn í'
ROZVOJ ČR

závazných norem a vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně 
životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění předmětu plnění a je povinen 
zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění předmětu plnění. V případě porušení této 
povinnosti je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti a dále uhradit veškeré sankce, které by byly v důsledku 
porušení těchto povinností vyměřeny příslušnými orgány.

5. Dodavatel je povinen udržovat na převzatých místech plnění pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Dodavatel se zavazuje, že 
bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákonů č. 17/1992 Sb., o životním 
prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, č. 135/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
jejich pozdějších změn a předpisů. Všechen odpad vznikající na stavbě činností dodavatele bude 
dodavatel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. 
Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě 
havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele a učinit veškerá neodkladná opatření 
nezbytná ke snížení rozsahu škod. Všechny tyto činnosti je povinen provádět na své náklady.

6. Dodavatel je povinen seznámit se s riziky v jednotlivých místech plnění, upozornit na ně své 
pracovníky a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

7. Dodavatel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku předmětu 
plnění dle této smlouvy vznikly.

1. Dodavatel se zavazuje sjednaný předmět plnění provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném 
schválenou realizační dokumentací a zadávacími podklady, přitom je povinen dodržet příslušné 
technické normy, vztahující se k předmětu plněni. Předmět plněni musí být proveden v souladu s 
touto smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití předmětu plnění k určenému účelu.

2. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohou 
prokázat příslušnou kvalifikací. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,--Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen doložit i v průběhu 
provádění předmětu plnění, neučiní-li tak na výzvu objednatele, má se za to, že povinnost dle 
předchozí věty nesplnil.

3. Předmět plnění bude dále proveden a dokladován v souladu se všemi právními normami, ČSN a 
vyhláškami. Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a 
platných vyhlášek.

1. Dodavatel je povinen po uzavřeni této smlouvy zabezpečit nutnou přípravu pro plnění předmětu 
smlouvy a organizovat svoji činnost tak, aby byla DODÁVKA splněna v dohodnutém termínu 
stanoveném v čl. II. této smlouvy.

2. Dodavatel je při plnění povinnosti vyplývajících ze smlouvy povinen postupovat s vynaložením 
odborné a veškeré potřebné péče. Dodavatel je povinen řídit se při plnění smlouvy příslušnými 
předpisy a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny objednatele, které mu budou zadávány v 
průběhu plnění této smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou 
povahu těchto pokynu.

3. Dodavatel zajistí na své náklady dle vlastní potřeby případný zábor a povolení k užívání 
veřejného prostranství u příslušného ÚMO Pardubice (30 dnů před jejich užíváním), případně na

ČL. VI
KVALIFIKAČNÍ PODMÍNKY

ČL. VI!
POVINNOSTI DODAVATELE

- 9 -



EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

základě souhlasu vlastníka dotčeného pozemku kjeho využití po dobu realizace stavby a uhradí 
případné náklady s tím spojené. Dodavatel se zavazuje při provádění dodávek šetřit práv třetích 
osob a postupovat vždy v souladu se zákonem, přičemž je plně odpovědný za veškeré zásahy do 
práv třetích osob, jichž by se při realizaci DODÁVKY dopustil.

4. Dodavatel se zavazuje k povinnosti koordinační činnosti s uživatelem školy (ředitel/ka školy). 
Část dodávek je uvažována za provozu školy, část v průběhu hlavních prázdnin. Činnosti, které 
budou probíhat za chodu školy, je třeba zkoordinovat tak, aby došlo k akceptovatelnému 
omezení chodu škol (hluk, kolize s komunikačními prostorami, bezpečnost). Návrh koordinací 
bude předložen a schválen zástupcem objednatele.

5. Dodávka bude realizována za provozu základní školy, dodavatel je povinen přizpůsobit svoji 
činnost a nebránit tomuto provozu. Dodavatel zajistí na své náklady po celou dobu plnění, aby 
byl zamezen přístup veřejnosti na místo plnění, přitom však během provádění plnění zajistí 
přístupnost do objektu základní školy vč. nutných opatření pro pohyb osob se sníženou 
schopností pohybu. Komunikační trasy určené pro stavbu budou viditelně označeny v prostoru. 
Musí být zajištěna bezpečnost a zdraví osob a zároveň to, aby uživatelé celého areálu školy 
nebyli obtěžování nadměrnou prašností, hlukem apod. V případě porušení těchto povinností je 
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé jednotlivé 
porušeni těchto povinností. Dodavatel plně zodpovídá za veškeré škody, které by v důsledku 
nesplnění této povinnosti objednateli či třetím osobám vznikly.

6. Dodavatel se zavazuje v maximální míře, kterou lze po něm spravedlivě požadovat, 
spolupracovat svedením školy a reagovat na jeho oprávněná požadavky. V případě porušení 
této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé 
porušení této povinnosti.

7. Dodavatel se zavazuje koordinovat svoji činnost s ostatními dodavateli (stavební práce a 
strukturovaná kabeláž, vybavení mobiliářem, učební pomůcky a strojní vybavení a SW a HW 
vybavení učeben), které musí probíhat ve vzájemné součinnosti, a dále jim poskytnout 
potřebnou součinnost před dokončením. V případě, že některý z dodavatelů neposkytne 
potřebnou součinnost, která má vliv na termín a kvalitu dodávky daného dodavatele, je tento 
povinen o takové skutečnosti informovat objednatele. O takových skutečnostech, které mají vliv 
na termín případně cenu, musí být objednatel upozorněn minimálně 15 dní předem. Objednatel 
v takovém případě zajistí součinnost daného dodavatele, případně bude ujednán náhradní 
postup plnění předmětu dodávky.

8. Dodavatel si zajistí na své náklady případné samostatné měření energií nutných pro realizaci 
předmětu plnění a jejich úhradu u poskytovatele energií.

9. Dodavatel se zavazuje, že pokud při provádění předmětu plnění dle ustanoveni této smlouvy 
zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení a dodávku předmětu plnění co do 
rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou zahrnuty v předmětu plnění 
této smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele. V případě, že objednatel neuzná 
požadavek dodavatele na provedení dalších činností důvodným a mezi stranami nebude uzavřen 
dodatek o rozšíření předmětu smlouvy, je dodavatel povinen provést předmět plnění tak, jak je 
vymezeno touto smlouvou.

10. Dodavatel se zavazuje zejména při instalaci zařízení konektivity dodržovat obecně závazné 
právní předpisy, technické normy (ČSN) a příslušné stavební povolení, týkající se zejména 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Dodavatel 
se zavazuje dodržovat hygienické požadavky stanovené právními předpisy. V případě porušení 
těchto povinnosti je dodavatel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč 
za každé jednotlivé porušení této povinnosti a dále uhradit veškeré sankce, které by byly 
v důsledku porušení těchto povinností vyměřeny příslušnými orgány.

11. Dodavatel bude chránit majetek objednatele (ať již mu byl svěřen k uskladnění po dobu realizace 
rekonstrukce nebo je umístěn v objektu a areálu objednatele) a bude plně zodpovědný za škody, 
které vznikly z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-li dodavatel při

-10-



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

provádění prací škodu na majetku objednatele, bude odpovědný za nápravu takové škody na 
vlastní náklady. Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušné pojistky 
dodavatele tím není dotčeno. Dodavatel je odpovědný za škodu na majetku i na zdraví, kterou 
při plnění povinností ze smlouvy způsobí třetím osobám.

12. Dodavatel je povinen při plnění sjednaném smlouvou zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby 
byly vždy dodržovány předpisy BOZP, hygieny práce, protipožární ochrany, životního prostředí a 
předpisy upravující nakládání s odpady. V případě porušení těchto povinnosti je objednatel 
oprávněn uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč za každý jednotlivý zjištěný 
případ.

13. Dodavatel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu plnění smlouvy dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisu, a dle prováděcích vyhlášek 
k tomuto zákonu.

14. Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na realizované DODÁVCE po celou 
dobu jeho provádění tzn. do převzetí předmětu dodávky objednatelem, stejně tak za škody 
způsobené svou činností třetí osobě.

15. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch dodavatelem, uvede dodavatel 
poškozené plochy na své náklady nejpozději ke dni předání DODÁVKY do původního stavu, 
původní stav před zahájením prací dodavatel prokazatelně zdokumentuje. V případě porušení 
této povinnosti je dodavatel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši
50.000, -Kč.

16. Dodavatel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem objednateli či třetí 
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, s rozsahem pojištění ve výši nejméně 1 milión Kč a 
jejíž kopie nebo kopie pojistného certifikátu byla předložena objednateli před podpisem této 
smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trváni této smlouvy a po dobu záruky bude 
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku 
uvedenou v předchozí větě. Poruší-li tyto povinnosti, je povinen objednateli uhradit 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. V tomto případně je dále objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

17. Dodavatel je povinen být pojištěn proti veškerým škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených pracovníky dodavatele po celou dobu provádění DODÁVKY. Stejné 
podmínky je dodavatel povinen zajistit u svých případných poddodavatelů. Doklad o pojištění je 
dodavatel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění DODÁVKY. 
Poruší-li tuto povinnost, je povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši
50.000, -Kč.

18.Odpad {obalový materiál apod.) dodavatel zlikviduje v souladu správními předpisy na vlastní 
n ák lad y, b u d e o od p ad u  v é st p říslu šno u  ev id en ci a při p řed án í p řed m ětu  p lněn í předloží
objednateli doklady o likvidaci odpadu.

19.Dodavatel se zavazuje vést montážní deník (dále „deník"). Deník bude uložen u dodavatele. Do 
deníku bude oprávněný pracovník dodavatele provádět denně záznam o všech skutečnostech 
rozhodných pro plnění této smlouvy, zejména se jedná o údaje o časovém postupu dodávek, 
zápisy o uskutečněných jednáních mezi dodavatelem stavebních prací a jeho případnými 
poddodavateli zejména ve věci vzájemné spolupráce resp. koordinace stavebních prací a 
dodávek, dále záznam a zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace 
odsouhlasených objednatelem, údaje nutné pro posouzení prací orgány veřejné moci, dále údaje 
o vykonaných zkouškách a kontrole dodávaného předmětu plnění objednatelem, dále záznam o 
počtech pracovníků dodavatele a užitých třetích osob (poddodavatelů). Do deníku musí být 
zapisováno čitelně tak, aby nedocházelo k poškozování předešlých zápisů, nebo těch stran, jež 
jsou určeny k budoucímu zápisu. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé jednotlivé porušení této

- 11-



H  EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond prc regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

povinnosti. Dále je v připadá porušení této povinnosti objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

20. Na první straně deníku budou uvedeny osoby obou smluvních stran, které budou oprávněné 
činit do něho zápisy a potvrzovat jej. Deník bude uložen u odpovědné osoby dodavatele. Během 
pracovní doby dodavatele na místě plnění bude deník trvale přístupný oprávněným osobám.

21. Vedeni deníku končí dnem podepsání protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. V 
případě, že byl předmět plnění převzat s vadami dnem odstranění poslední vady oznámené v 
zápise o předání a převzetí předmětu plnění. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, 
škrtat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky. V případě porušení těchto povinností je dodavatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,--Kč za každé jednotlivé porušení 
těchto povinností.

22.Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím oprávněných osob (např. technického dozoru 
objednatele) kontrolovat plněni této smlouvy ze strany dodavatele. Zjistí-li objednatel, že 
dodavatel postupuje v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se 
toho, aby dodavatel ve stanovené Ihútě odstranil vady vzniklé vadným plněním předmětu 
smlouvy a dále postupoval řádným způsobem.

23. Kontrolní dny budou konány min. 1 x týdně pokud nebude dohodnuto jinak a dodavatel se 
zavazuje účastnit kontrolních dnů a případně na žádost objednatele zajistit účast třetích osob 
(poddodavatelů). V případě porušení těchto povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

24. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o veškerých prováděných dodávkách a stím 
souvisejících pracích, které mají zásadní význam pro kvalitu (jakost) plnění dle této smlouvy a 
přizvat k nim objednatele minimálně 3 dny předem.

25. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem. Dodavatel provedl kontrolu 
projektové dokumentace a prohlašuje, že PD je úplná a dostatečná pro kompletní realizaci 
DODÁVKY a dodavatel je schopen na základě této PD DODÁVKU realizovat dle podmínek této 
SOD.

26. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předchozího 
souhlasu objednatele. V případě porušeni této povinnosti je dodavatel povinen objednateli 
uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč.

27. Dodavatel se zavazuje minimálně 2 dny předem vyzvat objednatele ke kontrole jím provedených 
prací, které budou v dalším průběhu zakryty. Nevyzve-li dodavatel objednatele ke kontrole 
takových prací, bude povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. 
Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví ke kontrole prací, dodavatel může pokračovat v 
dalším plnění předmětu smlouvy a příslušné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je dodavatel povinen toto odkiyti provést na 
náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím dodavatel.

28.Smluvní strany jsou si vědomy, že jednotlivé kontroly ze strany objednatele nezbavují 
dodavatele odpovědnosti za řádné a včasné předání předmětu plnění.

29. Technický dozor objednatele je oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům dodavatele 
připojovat své stanovisko. Jestliže technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, 
zapíše do 3 pracovních dnů své vyjádření do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s 
obsahem záznamu dodavatele souhlasí. Jestliže odpovědná osoba dodavatele nesouhlasí se 
záznamem technického dozoru objednatele, je povinna připojit k záznamu do 2 pracovních dnů 
své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu technického dozoru objednatele souhlasí. 
Dojde-li k rozporu mezi požadavky takto zapsanými, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě 
dohodou smluvních stran tak, aby nedošlo k prodlení v termínu předání předmětu plnění.

30. Technický dozor objednatele zejména sleduje, zda práce jsou prováděny v souladu s touto 
smlouvou, projektovou dokumentací, obecně závaznými právními předpisy, technickými

-12-



■  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

normami (ČSN) a správními akty orgánu veřejné moci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací 
neprodleně upozorní dodavatele zápisem do deníku.

31. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit dodávky a s tím související práce v případě, je
li závažným způsobem ohrožena bezpečnost jeho pracovníků nebo dodavatel závažným 
způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno 
dodávky a stím související práce přerušit, se neprodlužuje lhůta stanovená pro dokončení 
předmětu plnění. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením dodávek a 
s tím souvisejících prací.

32. Dodavatel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat 
DODÁVKU za dokončenou a schopnou předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů a 
záruční listy, doklady o provedených zkouškách, dále o ekologické likvidaci odpadu a veškeré 
doklady uvedené v zadávací dokumentaci).

33. Dodavatel je povinen vyklidit každé místo plnění do 2 kalendářních dnů po dokončení DODÁVKY, 
pokud nebude dohodnuto s objednatelem jinak, a protokolárně jej předá objednateli. Po 
uplynutí této lhůty může dodavatel na místě plnění ponechat pouze stroje a zařízení, případně 
materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků. V případě prodlení se splněním 
této povinnosti je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

34. Dodavatel je povinen podle požadavku objednatele zabezpečit nezbytnou účast svých 
pracovníků při provádění technického dozoru.

35. V případě, že při realizaci předmětu plnění budou působit zaměstnanci jiné společnosti 
(poddodavatel), musí dodavatel při podpisu smlouvy tuto skutečnost prokazatelně písemně 
oznámit zástupci objednatele (ve věcech technických) pro účel zajištění koordinátora BOZP. V 
případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 200.000,-Kč.

36. Dodavatel zajisti na vlastní náklady vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v 3x 
v tištěné a lx  v digitální podobě dle výkazu výměr.

37.Součástí této smlouvy je harmonogram DODÁVEK (viz. příloha č. 2), který předal dodavatel 
objednateli k odsouhlasení před podpisem této smlouvy a bude platný po celou dobu provádění 
dodávky. Harmonogram DODÁVEK bude zpřesněn (viz. odst. 38 tohoto článku) a dodavatel se 
zavazuje realizovat DODÁVKU v souladu s tímto harmonogramem. V případě porušení této 
povinnosti, tj. nedodržení harmonogramu, je dodavatel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny DODÁVKY včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

38. Zpřesnění harmonogramu DODÁVEK a jeho odsouhlasení bude provedeno do 30 dní od zahájení 
prací. Z harmonogramu musí být patrná časová návaznost a rozsah v nich řešených činností. 
Harmonogram bude zkoordinován s dodavateli stavebních prací a strukturované kabeláže a 
vybavení škol. Objednatel odsouhlasí tento harmonogram do 10 dnů od jeho předložení ke 
schválení.

39. Dodavatel se zavazuje pravidelně se účastnit koordinačních porad svolávaných objednatelem a 
na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce, který je oprávněn jménem dodavatele 
uzavírat s objednatelem nezbytné dohody k plnění předmětu dodávky, případné řešení sporných 
otázek spojených s realizací dodávky. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ 
porušení této povinnosti.

40. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů.

41. Dodavatel je povinen řádné uchovávat (archivovat) veškerou dokumentaci související s realizací 
DODÁVKY včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních

-13-



Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionálni operační program

EV R O P SK Á  UNIE M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J CR

předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Dodavatel je 
minimálně do konce roku 2023 povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánu státní správy) a je povinen 
vytvořit uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci DODÁVKY a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním této smlouvy. V případě porušení kterékoli z těchto povinnosti je dodavatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé porušení této povinnosti a dále 
nahradit veškeré sankce, které by byly v důsledku porušení této povinnosti vyměřeny 
příslušnými orgány.

42.Dodavatel se zavazuje k povinnosti seznámit se a následně i plnit na své náklady podmínky, 
v rozsahu přiměřeném jeho činnostem v rámci plnění předmětu dodávky, které jsou dány 
poskytovatelem dotace IROP.

1. Objednatel předá místo plnění dodavateli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí místa 
plnění sepíší obě smluvní strany protokol.

2. V rámci předání a převzetí místa plnění objednatel dodavateli předá projektovou dokumentaci ve 
2 tištěných paré.

3. Pokud dodavatel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na 
nevhodnou povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel povinen 
vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl 
ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby 
dohodnutým způsobem, které nebyly patrny z předané dokumentace.

4. Objednatel se zavazuje pravidelné se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého 
zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad 
prováděným předmětem plnění a jménem objednatele uzavírat se dodavatelem nezbytné 
dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací předmětu plnění.

5. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo 
zkoušek.

6. Objednatel je povinen sledovat obsah montážního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
7. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v montážním deníku učiněným 

dodavatelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů. V případe záznamu v montážním 
deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně projektanta, může dodavatel pokračovat 
v činnosti vztahující se k záznamu po obdržení takového vyjádření. Neobdrží-li jej do 3 pracovních 
dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci objednatele, je povinen 
v předmětu plnění pokračovat v souladu s touto smlouvou a dosavadních pokynů objednatele.

8. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda 
práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a podle zadávací dokumentace, technických norem 
a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v 
průběhu prací neprodlené upozorní zápisem do montážního deníku. Technický dozor u téže 
stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

9. Technický dozor objednatele neni oprávněn zasahovat do činnosti dodavatele, je však oprávněn 
vydat pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práce na dobu nezbytně nutnou, pokud 
odpovědný zástupce dodavatele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, 
život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo dodavatel provádí předmět plnění vadně či v

ČL. Vlil
SOUČINNOST OBJEDNATELE

- 14-



H  EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační prograrr

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

rozporu s požadavky a potřebami objednatele. Další postup bude upřesněn na základě jednání 
smluvních stran a pokynu objednatele.

10. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit 
obsah a způsob provedení prací.

11. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění předmětu plnění. 
Zjistí-li objednatel, že dodavatel provádí předmět plnění v rozporu se svými povinnostmi, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a předmět plnění prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup dodavatele by vedl nepochybně k porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

12. Objednatel k přejímacímu řízení předmět plnění může přizvat osobu vykonávající funkci 
technického dozoru objednatele, případné autorského dozoru projektanta.

13. Objednatel nebo jeho zástupce bude svolávat v průběhu realizace pravidelné koordinační 
schůzky za účasti všech zúčastněných stran (tzn. dodavatelů stavebních prací a strukturované 
kabeláže, dodávky konektivity, vybaveni mobiliářem, učebních pomůcek, $W a HW vybavení). 
Předmětem těchto jednání bude vzájemná koordinace dodavatelů, objednatele a uživatele 
s cílem předat DODÁVKU dle harmonogramu prací. Předpokládaná frekvence těchto 
koordinačních schůzek je lx  za 2 týdny. V případě potřeby častěji. Termíny koordinačních schůzek 
budou dohodnuty při předání staveniště. V rámci realizace zakázky se koordinační schůzky budou 
účastnit tyto osoby:

■ zodpovědná osoba za objednatele, zástupce OMI a TDS
■ další osoby určené objednatelem, koordinátor BOZP, AD
■ za uživatele, ředitel/ka příslušné ZŠ, zástupce OŠKS
■ zodpovědná osoba za dodavatele stavebních prací
■ zodpovědná osoba za dodavatele konektivity
■ zodpovědná osoba za dodavatele pomůcek
■ zodpovědná osoba za dodavatele vybavení
■ zodpovědná osoba za dodavatele SW a HW vybavení

O průběhu koordinační schůzky provede objednatel zápis.
14. Objednatel a dodavatel se dohodli, že aplikace ustanovení § 2591 a § 2595 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje.

ČL. IX
VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Objednatel se stává vlastníkem dodaných a instalovaných zařízení konektivity okamžikem, kdy 
dojde k protokolárnímu převzetí předmětu plnění nebo jeho dílčí části. Nebezpečí škody po celou 
dobu provádění předmětu plnění nese dodavatel až do předání předmětu plnění a vyklizeného 
místa plnění objednateli, a to i těch jeho částí, které se v průběhu realizace stávají majetkem 
objednatele.

2. Dodavatel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu dodávaného předmětu plnění a 
veškerého materiálu dovezeného na místo plnění pro realizaci prací proti povětrnostním vlivům, 
poškození a odcizení.

3. Dodavatel se zavazuje pro účely plnění povinnosti podle této smlouvy udržovat po celou dobu 
realizace předmětu smlouvy a záruční doby řádné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem nebo osobami, které užil ke splnění svých závazků z této smlouvy (poddodavateli), a 
to do výše způsobené škody alespoň 1.000.000,- Kč.

4. V případě pojistné události jsou smluvní strany povinny neodkladně si vzájemné poskytnout 
nezbytnou součinnost, zejména sdělit si potřebné údaje, resp. přijmout veškerá opatření, která 
jsou podle pojistné smlouvy potřebná k vyplacení plnění z pojistné smlouvy.

-15-



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

ČL.X
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Závazek dodavatele dodat předmět plnění je splněn jeho dodáním bez vad a nedodělků včetně 
řádné instalace zařízení konektivity v rozsahu sjednaném touto smlouvou a protokolárním 
předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě.

2. Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění případně i jeho dílčí část převzít, je-li 
prosta vad a nedodělku. Má-li předávaný předmět plněni nebo jeho dílčí část nedodělky, vady, a 
to i vady nebránící užívání vady nebo nedodělky, není řádně dokončený, a objednatel je oprávněn 
předmět plnění nepřevzít a dodavatel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu 
plnění. Předmět plnění se považuje za dokončený až poté, co budou dokončeny veškeré dodávky 
předmětu plnění bez vad a nedodělků a s tím spojené instalační práce a dojde k předání předmětu 
plnění.

3. K zahájeni přejímacího řízení předmětu plnění dodavatel písemně vyzve oprávněného zástupce 
objednatele pro předání a převzetí dodávky nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. 
Oprávněnými zástupci pro předání a převzetí dodávky jsou:

za objednatele : Martina Sigmundová -  technik odd. investic a technické správy OMI MmP 
Libor Jirout -  technik odd. investic a technické správy OMI MmP

za dodavatele : Lukáš Súra -  vedoucí oddělení komunikačních systémů VERTIX s.r.o.

4. Objednatel je oprávněn k přejímacímu řízení DODÁVKY přizvat osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka; případné autorského dozoru projektanta; pracovníky odboru 
školství a kultury MmP; zástupce dodavatelů stavebních prací a strukturované kabeláže, vybavení 
mobiliářem, učebních pomůcek, SW a HW vybavení; uživatele školy; případné příslušného ÚMO.

5. Před zahájením přejímacího řízení je dodavatel povinen připravit doklady v jednom vyhotovení, 
zejména:

- původní projektovou dokumentaci se zakreslením všech provedených úprav a změn;
- dokumentaci skutečného provedení DODÁVKY vč. konfigurace formou a obsahově odpovídající 

dokumentaci pro provedení stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn, a to 3x v 
listinné podobě a lx  v datové podobě ve formátu .pdf a zdrojových formátech na datovém 
nosiči;

- zápisy a osvědčení o provedených revizích (s kladným výsledkem);
- kopie dokladů o ekologické likvidaci odpadů oprávněnou společností;
- doklady prokazující kvalitu a rozsah předávané DODÁVKY (atesty, prohlášení o shodě,...);
- orig inál m o n tážn ího  d en íku ,
-nezbytnou dokumentaci pro zprovoznění DODÁVKY (záruční listy, návody k obsluze 

instalovaných zařízení a rozvodů v českém jazyce, atesty, revizní zprávy, apod.);
- ostatní doklady potřebné pro řádné užívání DODÁVKY, zejména pokud vyplývají z právních 

předpisů a stavebního povolení.
6. O předání a převzetí předmětu plnění pro každé místo plnění (tj. každou školu) samostatně se 

sepíše předávací protokol. Předávací protokol musí obsahovat alespoň:
- popis předávané části předmětu plnění;
- soupis předaných dokladů;
- soupis vad, pokud je předávaná část předmětu plnění vykazuje;
- způsob odstranění případných vad;
- Ihůta k odstranění případných vad;
- datum vyhotovení;
- jména a podpisy oprávněných osob smluvních stran, které předání a převzetí provedly.



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoi 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

7. Dodavatel je vždy povinen předat objednateli veškeré doklady, které jsou nutné k užívání 
příslušné části DODÁVKY v okamžiku jeho převzetí objednatelem, a to včetně všech dokumentů 
zpracovaných dodavatelem ve smyslu činností uvedených v čl. I. této smlouvy.

3. Objednatel má právo při předávání DODÁVKY nebo její části tuto odmítnout převzít, jestliže 
vykazuje vady, nedodělky nebo nebyly odstraněny vady vytýkané v průběhu realizace DODÁVKY; 
objednatel není povinen převzít DODÁVKU i tehdy, vykazuje-li jen vady, které nebrání tomu, aby 
část předmětu plnění byla užívána ke svému účelu. Jestliže objednatel převezme předmět plnění 
s vadami a nedodělky, ač k tomu nebyl povinen, je dodavatel povinen uvést jím realizovanou část 
předmětu plnění do bezvadného a úplného stavu a odstranit veškeré případné vady a/nebo 
nedodělky uvedené v předávacím protokolu do 14 dnů ode dne převzetí předmětu plnění, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Převzetím předmět plnění s vadami není dotčeno 
ustanovení smlouvy o smluvní pokutě.

9. Až do okamžiku odstranění poslední vady dodáním předmětu plnění dle této smlouvy se 
nepovažuje za řádně dodaný.

10. Pokud dodavatel neuzná některou z vad vytknutých objednatelem, bude vytčená vada dána 
k posouzení autorizovanému znalci jmenovanému objednatelem. Jeho názorem se strany zavazují 
řídit. V případě, že tato osoba vadu byť částečně potvrdí, hradí veškeré náklady spojené 
s posouzením vady dodavatel. V opačném případě uhradí tyto náklady objednatel.

11. Nedokončí-li dodavatel předmět plnění dle této smlouvy řádně ve stanoveném termínu, je 
objednatel oprávněn tuto část předmětu plnění dokončit prostřednictvím odborně způsobilé 
osoby, a to na náklady dodavatele. To platí i pro případ předání předmětu plnění Objednateli, 
vykazuje-li předaná část vady, jež dodavatel v přiměřené Ihútě po jejich vytknutí neodstranil.

ČL. XI
ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost jednotlivých dodávek konektivity tj. všech 
dodaných položek předmětu plnění s tím, že po dobu záruční doby bude vše způsobilé pro použití 
ke smluvenému účelu, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti.

2. Záruční doba pro předmět plnění nebo jeho každou část začíná běžet od okamžiku převzetí 
DODÁVKY nebo její části objednatelem. Záruční doba jednotlivých položek DODÁVKY konči 
uplynutím Ihůty dle údajů uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb, který je součástí zadávací 
dokumentace, a to od řádného předání, není-li dohodnuto jinak. Záruční doba pro položky, jejichž 
záruční doba není ve zmíněném soupisu prací, dodávek a služeb uvedena, končí uplynutím 
minimálně 24 měsíců od řádného předání, není-li dohodnuto jinak. Je-li výrobcem na komponent 
předmět plnění poskytnuta doba delší, platí tato delší záruční doba.

3. Dodavatel se zavazuje po dobu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem 
oprávněně reklamovaných vad, na jejichž odstranění objednatel uplatní nárok, ve lhůtě stanovené 
objednatelem. Nebude-li taková Ihúta stanovena, je povinen vady odstranit ve lhůtě 10 
kalendářních dnů, ode dne uplatněni reklamace.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět plnění nebo jeho část 
pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.

5. Jestliže dodavatel zjistí během záruční doby, že předmět plnění nebo jeho část vykazuje vady, bez 
zbytečného odkladu uvědomí písemným oznámením vad (dále „reklamace") dodavatele o 
zjištěných vadách zaslaným do datové schránky dodavatele, ale i elektronickou poštou.

6. V reklamaci je objednatel povinen specifikovat konkrétní vadu, nebo její projev, a uvést, jaký 
nárok z vady vůči dodavateli uplatňuje. V případě nároku objednatele na odstranění vady se za 
přiměřenou lhůtu k odstranění vady dodavatelem považuje Ihúta 24 hodin od okamžiku uznání 
příslušné reklamace, leda by se smluvní strany dohodly na jiné lhůtě.

- 17-



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro '•og*onáini rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

7. Dodavatel se zavazuje do 24 hodin po doručeni příslušné reklamace, potvrdit její přijetí a sdělit 
objednateli, zda reklamaci uznává či nikoliv. Pokud tak dodavatel v této lhůtě neučiní, má se za to, 
že reklamaci uznává. V případě odmítnutí reklamace je dodavatel povinen uvést jasné a 
jednoznačné důvody takového odmítnutí.

8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obé smluvní strany. V tomto protokolu, 
který vystaví dodavatel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou smluvních stran, číslo 
smlouvy, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum 
zahájeni a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění 
vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání předmětu plnění k účelu, ke kterému bylo určeno.

9. Dodavatel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případné opravené 
doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části předmětu plnění (atesty, certifikáty 
apod.) potřebné k jeho užíváni, a to v termínu stanoveném pro odstranění předmětné vady. 
V případě porušení této povinnosti není objednatel povinen předmět odstranění vady převzít, a 
dodavatel je tak v prodlení s plněním odstranění vad a je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
500,-Kč za každý den prodlení.

10. Neodstraní-li dodavatel vadu předmětu plnění resp. předmětu plnění ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí odborně způsobilé osoby, a to na 
náklady dodavatele.

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

12. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením při činnosti nesouvisející s činností dodavatele.

13. Reklamovaná vada se považuje za vadu, za kterou dodavatel odpovídá, dokud není dodavatelem 
prokázán opak.

ČL XII
BANKOVNÍ ZÁRUKA

1. K zajištění svých závazků podle této Smlouvy, zejména k zajištění sankcí, na jejichž úhradu vznikne 
objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti dodavatele provést a předat předmět plnění 
řádně a včas, či jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči dodavateli s výjimkou těch, které jsou 
uvedeny v odst. 4 tohoto čl., poskytne dodavatel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou 
bankovní záruku splatnou na první požádáni (dále jen „Bankovní záruka č. 1"). Bankovní záruka č. 
1 bude dodavatelem objednateli předložena ve lhůtě do 15-ti kalendářních dni od uzavřeni této 
Smlouvy, pokud bankovní záruka nebyla dodavatelem objednateli předložena ve lhůtě dle § 124 
zákona č. 134/2016 Sb.r o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě porušení této povinnosti je povinen dodavatel objednateli uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení s předložením bankovní záruky. 
Nebude-li objednateli bankovní záruka předložena do 20 dnů od podpisu této smlouvy, je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po celou dobu provádění předmětu plnění, tj. do jeho 
předání a převzetí dle čl. X této Smlouvy v případě, že předmět plnění při převzetí objednatelem 
nevykazuje žádné vady. V případě, je-li předmét plnění převzato objednatelem s vadami a 
nedodělky, bude Bankovní záruka č. 1 platná a účinná do odstranění všech vad a/nebo nedodělků 
uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu plnění nebo řádného uspokojení jiného 
zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti dodavatele za 
vady předmět plnění, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. („Období 
platnosti Bankovní záruky č. 1").

3. Kdykoli během Období platnosti Bankovní záruky č. 1 bude Bankovní záruka č. 1 vždy činit 
nejméně 1.125.000,-Kč („Výše zajištění č. 1"). Dodavatel je povinen zajistit, aby byla Bankovní 
záruka č. 1 přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období platnosti Bankovní

-18-



■  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

záruky č. 1 neklesla pod Výši zajištění č. 1. Pokud hodnota Bankovní záruky č. 1 klesne pod Výši 
zajištění č. 1, poté bude dodavatel do deseti (10) dnů ode dne, kdy byla taková událost dodavateli 
oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku č. 1 tak, aby dosahovala Výše zajištění č. 1, a 
předložit objednateli novou záruční listinu. V případě porušení této povinnosti je dodavatel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,--Kč za každý den prodlení splněním 
tohoto závazku.

4. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstranění vad uplatněných 
objednatelem vůči dodavateli z titulu odpovědnosti za vady DODÁVKY v záruční době poskytne 
dodavatel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první 
požádání (dále jen „Bankovní záruka č. 2"; Bankovní záruka č. 1 a Bankovní záruka č. 2 potom 
společně jen jako „Bankovní záruka"). Bankovní záruka č. 2 bude dodavatelem objednateli 
předložena nejpozději v den podpisu protokolu o předání a převzetí DODÁVKY dle čl. X této 
smlouvy.
V případě porušení této povinnosti je povinen dodavatel objednateli uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z celkové ceny DODÁVKY bez DPH za každý započatý den prodlení s předložením 
bankovní záruky.

5. Bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná po celou délku záruční doby, tj. 24 měsíců („Období 
platnosti Bankovní záruky č. 2").

6. Kdykoli během Období platnosti Bankovní záruky č. 2 bude Bankovní záruka č. 2 vždy činit 
1.125.000,-Kč („Výše zajištění č. 2"). Dodavatel je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka č. 2 
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během Období platnosti Bankovní záruky č. 2 
neklesla pod Výši zajištění č. 2. Pokud hodnota Bankovní záruky č. 2 klesne pod Výši zajištění č. 2, 
poté bude dodavatel do deseti (10) dnu ode dne, kdy byla taková událost dodavateli oznámena, 
povinen doplnit Bankovní záruku č. 2 tak, aby dosahovala Výše zajištění, a předložit objednateli 
novou záruční listinu. V případě porušení této povinnosti je dodavatel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení s plněním tohoto závazku.

7. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči dodavateli, které vzniknou na 
základě porušení smlouvy dodavatelem (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních 
pokut a náhrad škod, které může objednatel od dodavatele požadovat v souvislosti s touto 
smlouvou) a to za podmínky, že dodavatel řádně a včas nesplnil některou z povinnosti 
vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy a právních předpisů (dále jen „Zajištěné povinnosti"). 
Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z Bankovní záruky za předpokladu, že 
dodavatel řádně a včas nesplní jakoukoli Zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu 
informovat dodavatele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků z Bankovní záruky.

8. Porušení ujednání tohoto článku Smlouvy dodavatelem se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy.

9. Dodavatel, po ukončení Období platnosti Bankovní záruky č. 1, resp. Období platnosti Bankovní 
záruky č. 2 vyplývající z léto smlouvy, doručí zástupci objednatele ve věcech technických 
písemnou žádost o vrácení originálu Bankovní záruky, popř. bude tato žádost doručena bankou.

10. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním Bankovní záruky jsou zahrnuty v ceně 
předmětu plnění.

ČL. XIII 
SANKCE

1. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:
a) za prodlení dodavatele s dokončením a předáním kompletního předmětu plnění v termínu 

dle čl. II odst. 1.2., a to ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každé místo 
plnění dle čl. II. odst. 2,

b) za nedodržování bezpečnosti, ohrožení uživatelů škol (děti, personál ZŠ) ve výši 50.000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení,

-19-



EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

c) za nesplnění povinnosti dodavatele odstranit vady části předmětu plnění v záruční době ve 
stanovené Ihůtě, a to ve výši 500,-- Kč uvedené v čl. XI. odst. 3., 6., této smlouvy za každou 
vadu a za každý i započatý den prodleni,

d) v případě prodlení dodavatele s odstraňováním závad v termínech dle čl. X. odst. 6. této 
smlouvy je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každou 
vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.

e) za nesprávné vedení montážního deníku, za neposkytnutí součinnosti při technickém dozoru 
nebo za neposkytnutí součinnosti při kontrole ze strany objednatele dle této smlouvy, a to ve 
výši 10.000,-- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností dodavatele a za každé místo 
plnění dle čl. II. odst. 2.

2. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo dotčené/poškozené smluvní strany domáhat se 
na druhé smluvní straně/škůdci náhrady škody, a to i v části, v níž výše škody přesahuje smluvní 
pokutu.

3. Právo fakturovat smluvní pokutu vzniká oprávněné straně kdykoli po té, co nastala skutečnost, 
s níž je spojen vznik práva na smluvní pokutu. Smluvní pokuta je splatná bezhotovostně na účet 
uvedený ve faktuře vystavené oprávněnou stranou a v den, který je jako den splatnosti ve faktuře 
uveden, jinak 30. dne po prokazatelném doručení faktury povinné smluvní straně. Tuto smluvní 
pokutu má objednatel právo započítat na částku uvedenou v konečné faktuře.

ČL. XIV.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak smlouva či občanský zákoník. Odstoupení musí být 
písemné a musí být doručeno prokazatelně druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni smluvní straně, jíž je určeno.

2. Objednatel a dodavatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z těchto důvodů:
a) podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou, v případech stanovených 

touto smlouvou a v případě, je-li v insolvenčním řízení příslušným soudem pravomocně 
rozhodnuto o úpadku dodavatele nebo je-li insolvenční návrh ve věci dodavatele v postavení 
dlužníka zamítnut pro nedostatek majetku. Za podstatné porušení smluvních povinností se 
považuje neplnění sjednaných terminů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této 
smlouvy;

b) dodavatel již třikrát porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající z této smlouvy a na toto 
porušení byl upozorněn;

c) neprovádí-li dodavatel předmět plnění řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, 
je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel nesplní jakékoli své
povinnubli vyplývající ze smlouvy ani v dodatečně přiměřené lliůlě, kletá mu k lomu byla 
poskytnuta, přičemž však tato Ihúta nesmí být kratší než 14 kalendářních dnu.

3. Smluvní strany se zavazuji spolupracovat v maximální možné míře a učinit veškerá okolnostem 
případu přiměřená opatření ke zmenšení škody, která by případně odstoupením od smlouvy 
mohla vzniknout některé z nich. Na případné předání neúplné dodávky předmětu plnění se 
přiměřeně použijí ustanovení této smlouvy upravující předání. Veškeré náklady spojené s 
odstoupením od této smlouvy jdou k tíži strany, která porušila povinnost, v důsledku čehož druhá 
smluvní strana od smlouvy odstoupila.

4. Smluvní strany se zavazují bezprostředně po odstoupeni od smlouvy některou z nich provést 
následující kroky:

a) Dodavatel provede finanční ocenění dodané konektivity, a to v souladu scénovou nabídkou 
dodavatele z předmětného zadávacího řízení a zpracuje konečnou fakturu případné neúplné 
dodávky předmětu plnění; tato částka nesmí být vyšší, než kolik by činilo ocenění dle cenové 
nabídky dodavatele.

-20-



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTN Í
R O Z V O J ČR

b) Dodavatel si odveze veškeré nenainstalované komponenty a nevyužitý materiál, jejž vlastní, 
pokud se strany nedohodnou jinak.

c) Dodavatel případně vyzve objednatele k převzetí neúplné dodávky předmětu plnění a 
objednatel je povinen do 30 kalendářních dnu od obdrženi vyzvání zahájit přejímací řízení.

d ) Společné s neúplnou dodávkou předmětu plnění předá dodavatel objednateli i veškerou 
dokumentaci, kterou má či je povinen mít k dispozici, jakož i veškeré věci, které od 
objednatele převzal v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy.

5. Dojde-li k účinnému odstoupení od smlouvy, je objednatel povinen uhradit dodavateli pouze to, o 
co se prováděním DODÁVKY obohatil. Nedojde-li k dohodě o hodnotě tohoto obohacení, bude 
oceněno znaleckým posudkem na náklady dodavatele.

6. Objednateli budou uhrazeny dodavatelem vícenáklady vzniklé z titulu přerušení prací z důvodů na 
straně dodavatele, a tím pádem nutnosti dokončení DODÁVKY jiným dodavatelem, a vlivem 
nedodržení termínu dokončeni DODÁVKY.

7. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky účastníku na náhradu škody a jiné sankce, které za trvání 
smlouvy vznikly.

ČL. XV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož v zadávacím řízení prokazoval 
kvalifikaci jen na základě předchozího souhlasu Objednavatele a to za subjekt, který splňuje 
kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu. Objednatel se zavazuje tento souhlas bezdůvodně 
neodepřít.

2. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení občanského 
zákoníku.

3. Smluvní strany si sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo 
doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatku podepsaných oběma 
smluvníma stranami. Za písemnou formu pro tento účel nebude výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost smlouvy pro nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i 
když již bylo započato s plněním.

4. Dodavatel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Dodavatel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly 
a umožní přístup k potřebným dokladům vč. smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy {např. zákon č. 255/2012 
Sb., o kontrole). Stejné podmínky spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se dodavatel 
zavazuje zajistit u svých poddodavatelů.

5. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou tvrzenou pohledávku 
za objednatelem třetí osobě.

6. Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za 
objednatelem na pohledávku objednatele za dodavatelem.

7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o předmět plnění přecházejí i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

8. Dodavatel prohlašuje, že je plně způsobilý ke splnění všech závazků, které na sebe podpisem této 
smlouvy převezme.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

10.Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 
nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci 
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

-21-



H  EV R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný1 regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RO ZVO J  ČR

11.Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku $ dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

12.Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

13.Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

14.Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

15.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

16. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
podpisů.

17. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje dodavatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním 
městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolné.

Příloha č. 1: Oceněné výkazy vým ěr -  nabídka dodavatele 
č. 2: Harmonogram dodávek

V Pardubicích dne
11 03. 2013

V Pardubicích dne

Jménem objednatele Jménem dodavatele

Ing. Martin Charvát 
Primátor

Ing. Zdena Pantůčková 
jednatelka

Dotožfca: 
Schváleno: 
čsusn .:

—2ntP—■

- 2 2 -



Kód, 201717091D3
Stavba; Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZS v Pardubicích • KONEKTIVITA ZŠ Družstevní

REKAPITULACE STAVBY

KSQ:
Místo:

Zadavatel;
ttalukánif iri fato Psťdubíce

Uchazeč:
VERYfX s.i.o.

fťr/î lyá:
ATftiS s.r.o.

PoznámVa.

CC-CZ:
Datum: 3.1.20tá

IČ:
DIČ.*

IČ: 62199939
OlC; CZ021W939

>Č:
DIČ:

Cena bez DPH i 665 130,00

5Mfta tirě Zj'4ň4 dnn? Výíc rf.inř
D?H Základní 21,00a 1 663 120.00 3.19 (,77.iu

StTÍŽftlŠ 15.0C* 0,00 0,00

Cena sDPH v CZK 2 014 507,30

Svans i 2 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

r
i'
L

Kk ): 2ĎI?17031<I8

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - KONEKTIVfTA ZŠ Družstevní

AlfStOÍ
Íad3'/atel;
Utfi&zfč;

StaTutá/m rrěsto Pardubice 
VčRTIX 5-ť.O.

Datum:
Projektant:

03.01.201P, 
ATftiS s.r.a.

KÓJ Objíkl, Soupis prací Cerlti bej DPH [CEKJ Cena s DPH [C2K] Typ

Náklady stavby celkem 1 665 130,00 2 014 607,30

001 Konektivita * hlavní aktivity 1 665 130,00 2 014 607,30 STA

i I

n
U

ti
•

oy
*
y

 ̂ i

nr- iy
r .
U

SU3:itf2i2



k r y c í l is t  so u p isu

Stavba:
Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na l5  v  Rardubicicn • KOMSKTÍYITA Z$ Družstevní 

Objekt;

001 • Konektlvita • hlavni aktivity

KSO: CC-Cl:

Místo: □atunv Di.O1.20lS

Zadavatel; IČt
Statutární město Pardubice 0!Č:

Uchazeč: ÍČ:
VÍRTIX DIČ: CZ02I99939

ProJeVtant: IČ:
ATítIS s.r-o. DIČ:

Poznámka;

Cena boz DPH 1 6 6 5  1 3 0 ,0 0

.Táklzd daně Sazko daně Výia daně
OPII úkladní 1 Stí 130.ÚO Í1.0Ě* 349 677.30

smieciá Ď.GC 15,Ú(K O.CO

(c e n a  s DPH v CZK 2  0 1 4  3 0 7 ,5 0

Strana I Z A



Stavba;
Rekonstrukce a vybavení otílionvých učeben r>3 ZS v Pardubicích - KOnEKTlVlTA Zš Družstevní

Objekt:

001 * Kcnektlvita - hlavni aktivity

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

rv.isto: Datum: 0J.01.2G1B f ”3

Zadavatel: Statutám! město Pardubice 
Uchazeč; v ertix  i.r.o .

Projektant: AT.tIS i.r .ů . ■LJ

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

í !
Náklady soupisu celkem 1 6 6 5  1 3 0 ,0 0

M • Práce a dodávky M 1 642 1 3 0 ,0 0

21-M • Elctaromofitáže 1 642 130,00 L I

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 5 0 0 ,0 0
r í

VP.N7 - Provozní vlivy 500,00
f  •

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 0 0 0 ,0 0 L j

VRN3 * Zařízení staveniště 2 0 0 ,0 0 r

VRN4 - Inženýrská činnosi 5 0 0 ,0 0 » 9
L i

VRN9 - Ostatní náklady 15 3 0 0 ,0 0

n

Pi
L;

*- »
L

L

li
n

tr~.

ú

y
r-* 
í íStrana 2 z<



Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

R E K O N S T R U K C E  A VYBA VEN Í O D B O RN ÝCH  U Č E B E N  NA ZÁKLAD N ÍCH  Š K O LÁ C H  v  PA RD U BICÍCH  - z š  d r u ž s t e v n í

Materiál Montáž Celková cena
C ZK Č Z K CZK

VO>','w* V S k t i v p t W k y ^ D ^ Tr.: r r *♦: •
ftfater/á/ ce/kem 1 767 3 3 0K Č
Afowfái ce/fcem 211 000 Kč

w'*- ■Í̂ >i-V.̂ ."- - .'v - ..* V *\\. *->y v/iV^ .. íA ’. ! ’ :  '"?'?<,̂ í-: íš; {«:.'i >' 'y í- 1'^'
jWater/á/ celkem 2 Í Í3 0 0 K Č
Montáž celkem 47 500 Kč
Cém Ýá^'ém^bex'DfJi)^^i^u. ^ £ i j ^ ;2 6 3 # 0 0 :K d

*;^-V.n-x. > ̂ ■•vA\ •.,í>-‘
~ *.̂ v <,T£\V2‘A'n'  .\\vs"říX,.*ď

.&  ' r^ .'^ -v '̂ý:í< ;■>>'■ ••'/ , í>

v*: *Vs J \
' v v •>-•' v',</ r ;-v

••••-$• v  jJV- :
/•\ ; >-.l-s/^;- 
v;: -.*> Ŝ>i:<fť

Vs-:v>;?£> \m. •-i>-

Stránka 1 z 1 08/2017



Kód: 2017170̂ 51
Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZŠ v Pardubicích • konektívita Z5 Ohratzenice

REKAPITULACE STAVBY

KSO; CČ-Ct:

Místo; Pordubkc Potům: 3.1.2013

Zadavatel: ič:

Statutární ť,'4no  Pardubice DIČ:

Uchazeč: ič: 02199939
VERTKs.r.o . D li; CZQ2179939

Projektant: K :

ATRIS j.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cen3 bez DPH 1 54 J 2ÓD,0D
Sizba dt.->i Základ ilirrř Výše di-T-

ĎřH ráklsdni 21, m 1 S4Í 260,00 324 0M,óO
z: iiicesím iS.COr, O.OD O.ílO

Cena s DPH v CZK í 367 344,60

ÍU tin .i 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Scavto:

Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na z£v  Pardubicích - koncktivil? ZŠ Ohrnzcnicc
oujem;

0 0 í - Konektivita - hlavni aktivity

Místo: Pardubice Datum: 03.0i.20lS

Zfdijvntctr Statutární město Pardubice Projektant-. ATRISs.r.o.
Ucházet YERTlX s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CzK]

Náklady soupisu čolkem 1 543 260,00

M - Práce a dodávky M 1 520 260,00
21-W - Elcktromorlláze 1 5ZQ 260,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
V IW  - Provozní vSivy 500,CO

VRN1 - Průzkumné, geodetické 3. projektové práce 6 000,00

VRN3 • Zařízení staveniště 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

VRK9 - Ostatní náklady 15 800,00

St/ana X I  •)



Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

R E K O N S T R U K C E  A V YBA VEN Í O DBORN ÝCH  U Č E B E N  NA ZÁKLADNÍCH Š K O LÁ C H  V  PARDU BICÍCH  - Z Š  O H R A 2EN IC E

Materiál Montáž Celková cena
C Z K C Z K C Z K

m M  í říykýJr.Q  DBORNE^U C_E B :vy*v>: *C~'
Maíeriá/ ce/Aem 9S3 160 Kč
M ontáž celkem Í7 $ 5 « ? K Č
Celk0yé^Gna<(běz:DPH)^y: ; ~.s< •'»> í;' i : C".V * ví « * - jr; o, v- & S& & M 58$6m £

'M & m k Akiiýn[;přvky m g& 3s& v v? s-sx.' v* -fi,*r- %v.3v •>•'í.Wí: ̂ r-.Vr.', v?'Ví*Y:̂ -: 1 V̂ ‘wZ--̂ V - i'.?* 'v.'
Mafer/á/ ce;/cem 302 600 Kč
Montáž čolkem 59 000 Kč
CefkQváic^g-(tieťDPH)^ X--*::£■&. -jíšsí

í^ Í < I Í ^ Í ^ Í 3 ^ ú i 3 é M S ^ d M í S
. .Jííiji N>;-,:.TO>.\x.;:C.':•
' M ® « Í Ž & S S « * >>,: i .:'>'.-v.̂ a-'-'''-: •.. .••' OS?*':

tó s-.-ír.v.iVs-í ? *->. •xVft-?í' rOvA■.•£*■W*. •<
i - .' V - . . Í t i J ^ S ^ C i & Č S

• s- ■ -:;í §^ 1752U ^ B U ^ l

Stránka 1 z  1 08/2017



REKAPITULACE STAVBY
Xád: 291717090tú

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZS v Pardubicích - konektlvita ZŠ Nadp. Eliáše

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 3.1-J2018

Zadavatel, IČ:

Statutární město Parduorce oič:

Uchazeč: IČ: 02195939
VeftTIXs.t.o, CIČ-. CZCI2199939

Projektil tu: IČ:

ATRIS s.r.o. OIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2  0 2 7  970.00

tor.? ZAkUd dřin? Vyic íarč
OP.H ižWadiif 2: .Cítí 2 OZV *70.00 425 873.70

snfícrÁ 15,0055 O.IXi O.OO
C e n a  s  D P H v  C Z K 2  4 5 3  8 4 3 , 7 0 '

Strana 1 z 2



t J

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
K&l; 2Q171709010

5tavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - konektivita ZŠ Nadp. Eliáše P
Místo: Pardubice Datum: QJ.01.2P13 b
ZíJdftrotd;
Ucfiazeč

SteUiWmJ rríčsto Pardubice 
VEftTIX s.r.o.

Projektant; ATRIS s.r.D. n
Kód Objekt, Soupis prací Cena bez OPH [CzK] Cena s DPH [CZK] jyp í i

Náklady stavby čolkem 2 027 970,00 2 453 $43.70 n
L j

n
001 Konektivita - hlavní aktivity 2 027 970,00 2 453 $43,70 STA

0
v.*

>

i
3J

n
Li

I

n? i

n i

'l

$tr.ir̂  ? z 1



k r y c í l is t  so upisu

StíJvba;
Rekonstrukce a vybavení cdbůmých učeben na 2Š v Pardubicích - kcnekílvlta Z$ nadp. Eliáše 

Ob]ekc:

0 0 1 - Kanektivíta - hlavni aktivity

KSO; CC-ČZ:
Místo: Pardubice Datum: 03.Ú1.M18

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice DIČ:

Uchozcč IČ: D21W29
vEP.IjX s.r.o. OlČr CZ02199939

Projektant: IČ:
ATRIS S.r.O- ŮIČ:

Pcrcnžmka:

Čerta bez ĎPH 2 027 970,00

ZíkUil dnně Sazbi daně Výše daní
DPH :ikí«!ni 2 DZ7 07D.CC 2r.Cút 425 372,70

rntíc-ná d.co is.cot O.CD

Cena s DPH v CZK 2 453 843,70

ít/jna 1 : 4



Stavba:
Rekonstrukce s vybavení odborných uíeben na Z5 v PardubfclcJi konektwita 23 H&!o. £U6fc

Objekt:
001 - Konektivita • hlavni aktivity

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•MÉK.O; Pardubice
Zadavatel: Statutární město P&iUuUíCt? 
Uchazeč: VEftTDC s.r.o.

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem  

fA - Práce a dodávky M

Datum: 0J.O1.2Ď18 
Projektant; AT3IS s.r.o.

Cena celkem [Í.ZKJ

2 027 970.00 

2 004 970,00
21 - Elektromontéři 10)4 970,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
VPÍÍ7 - Provozní vlivy 500,00

VRNt - Průzkumné, geodetické a projektové práce ó 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 200,00

VR.N4 • Inženýrská činnost 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 300,00

Strana l i 4



R ozpoče t

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKO N STRU KCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN  NA ZÁKLADNÍCH ŠKO LÁCH V PARDUBICÍCH - ZŠ NPOR. EL IÁ ŠE

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

A ktlyo fřp rvky^ O D B O R N EíyC EB N Ý^ ^ ^ :^ >rí . vVj>$̂ :Ŝ  y
Matená! celkem 1 310 020 K č
Montáž celkem 256 566 K č

&-<■ AČ.-.7̂ '- “'• >-cv\'\vi *•:*. •/•/. • • •/> ;>. .;< v ?-'̂ >̂:/̂ vfc\jT*VĴ A9cCí

A ktivn í5 p r v K y :/ M Q ^ L ^ ;^ 4 c ;• í i í « 8 S * 3 5 ^ * ¥ * : v r  .V >-- vjT: '.- *y i, >•;
Materiál celkem S ir  4 5 0 K č
Montáž celkem 57 600 K č
C ettfcýS ;é^ ^ S M W S S ^ S Q jK č :

ivi- -<-y■í\i -v-/-.'- W M M m m

Š ř l  S & l- M r K ň
W p ň i^ tĵ m M S ^ S S M %-• 4- :■.'* í-v X » » 3 f3 ;5 0 í)K é ;
;C e ft rq v i^ ? <■ ■ .*■■&■ ■'■<:> ■A- v ••

Stránka 1 z  1 08/2017



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kcd; 2Ů17DÓDSD7D

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - konektivita l í  Spoří lov

Místo: Pardub ice DMUirt: 03.Dl.20SS

Zadavatel; Statutární m&to Parfcibkc Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč VERTKs.r.o.

Koa Objekt, Soupis práci C « ia  bez ĎPH [CzK] Cera  s OPH ^CZKJ

Náklady stavby celkem

001 Konektivita - hlavni aktivity

1 555 $20,00 1 8S2 554,30

I 555 830,00 1 882 554,30

Typ

5TA



k r y c í l íš t  so upisu

Stavbu:
Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na 1L v Pardubicích • korrefttlvlta 2Í Spcnlov 

Objekt

001 - Konektivita - hlavni aktivity

KSO: ČC-CZ-

M ňlo. Datum: 03.01.2018

Zadavatel: IČ;

Statutární m čslo Pordiróire DIČ:

Uctekéč; IČ: 021W 939

VERTIX tr.o . DIČ: CZD21W 9J9

Projektant; IČ:

ATRIS s.r.o DIČ:

Poznámka'

Cena bez DPH 1 5 5 5  8 2 0 ,0 0

Základ dinč Soabi dinč Výše doně
OfH základní t SSS a3Ů,ŮC íl.CO i Jiť, m .30

a-iifená 0,00 15,CC«. 0.00

Cena s  DPH v CZK 1 8 8 2  5 5 4 ,3 0

Stra rvi 1 i 4



Stavba:
Rěkcnstrtikce a vybavili odbontfjch učeben no ZŠ v Pordubících - kon<,*ht>vita Z5 Spořilo’/

Objekt:
ooi - Konektlviu - hlavní aktivity

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MisťW Datum: 05.01.2018
Zfcdavatel Statutární město Pardubice 
Uchaztó vertix í.r.o.

Projektant; ATR1S s.r.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 555 830,00

M - Práce a dodávky M 1 532 830,00
21-iV. - Elektromontáže 1 532.530,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
VRN7 - Prwosro* vlivy 500,CO

VRM1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

VRN3 • Zařízeni' staveniště 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 fiOO,OD

Straní? z



r

i
i . . -

c.

n

\ ;

«r. 'aí I

Hř

r

r
í
l._

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

% - 5: .<*!■' . Aktivn í;p  ̂ k ý^ D B O J?N E ;yC E B ^ Y ^ : v’ňí. z[-r^1 •
Materiál celkem 9 f6 880 K č
Montáž celkem 162 500 K č
Celková e eria fflezíDPH) ís

^ktlvní.prvkýš^S KOUA$$& # K v&
Materiál celkem 38? 450 K č
Montáž celkem 72 000 K č

jSíAíl^;. ;'0 ^ ^ ;^ 5 ^ 5 0 íK Č :

C E L K E M  2 A  S L A 6 0 P R 0 Ú D É  R O Z V O S l^ ís á s ř ,v‘ ;>'K-v- X-:' .v* vo/*.: -v -.v.;- .žš
V; rří
C

:í$$
c

Í\VV
Á

r̂f
<

Líi
í''.

#S
Éfl É

Í'í.2c'5lv:>íS.-Íí:í . Vrfí ?Í7*S -v ■-■ • Íč • . ; ., V .I.'1 t % ^ 4 ;5 0 & K £
L W k p y a ^ e / ia  ;fp e z iů á /# / :

ť «L
L
i •i .

f"
L
í
l ;

í i
Li

r

r  •
I

Stránka 1 z  1 08/2017



REKAPITULACE STAVBY
Kod: 20171705012
Stavba : R eko n stru kce  a  vyb aven i odborných  učeben  na ZŠ v  Pard u b ic ích • kon ektfv lta ZŠ S taňkova

Ksa- cc-cz:
Mino: Par<hib£ce Datum: 3.Í.2Ď12

ZadisyateL IČ:
S^Ui^rtlí ri&ta Pardubic* DIČ:

Uchazeč: IČ: m m y j
VEftTlX s.r.o. orc.- c z ik w w o

Projektant-. IČ;
ATM s.r.o. Olč:

Poznámka;

Cena bez DPH 1 672 630,00

Sr>z&t 4Jiv? 2i'4a4 dDfié V daně
DPH uklidní íl.SOř. 1 b»2 oiO.DD 151 152,20

Íí liíéllá I5,0C« 0.03 0,00

Cena s DPH v CZK 2 023 88 2 ,3 0 1

i l í - i i s  I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'.

ttekcnstrokc* \  vybavení <xJbomýct> učeben no 7Š v Pardubicích • konristivita ZÍ5 5taňkc»a
Objekt:

001 • KonektMta • hlavní aktivity

Místo; Pardubice Datum: os.ot.zarS
Zadavat̂ : Statutární mšíto Pardubice 
Uchazeč VERTI# í.f.o.

Prc-lekcanc ATRISs.r o

Kód dílu • Popis c ew [CZk]

Náklady soupisu celkem 1 672 630,00

M - Práce a dodávky M 1 649 630,00
• eiektranoncáže i 649 Ď30raa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
VRN7 - Provozr.1 vlivy 500.00

VRM1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

VRN3' Zařízeni staveniště 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5DDr0O

VRN9 - Ostatní náklady 15 300,00

2 2  A



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

R ozpočet

REKO N STRU KCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN  NA ZÁKLADNÍCH ŠKO LÁCH V PARDUBICÍCH -Z S  STAŇKOVA

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

ví i AMÍY0L!prvM & 9P^ S-VÍ.’’v ̂ Č% ‘- ‘í í .'{(/'■i?̂
Materiál celkem 1 202 820 K č
Montáž celkem 222 500 Kč
Ce/*óVá:-čS^

ví A ktivň ííp řvk^ S •%v v*- - *cIL»-Tui'-‘■-•/:
Materiál celkem 1SŠ310 K č
Montáž celkem 38 000 K č

•< •• ^ v. -.ÍTÍ*̂ V?-'íj*2j' ftr

••".•v. -■.■• v ■.*-•• *•*.%« ; ''V •>! rX»řv5í!*V.Í .-J;;.-.'-,.:;/"SJ! •̂>'-í>'>í.;: -í'•'. \V.-,'&- Vi:; ;.'; .:'• -j
W ^ f i l í S I P S

Í P i y i T I e ^ ě m H I i E l S W
. \:r*» / 7. . *.< ; %'v Í P S P 1 S
-\y’<\v v.w '' m $ ů ž m h ^ $ £ $ 0 Q M č <

t & g ť Ř M w m B ;’-v* X* £•’•»•• ?♦.•••»■ *. i < Ýs '•: A- ■ >' L:* i ̂  * :~ís  •>.'■ VL * '̂ T«^-r»«a,vs

Stránka 1 z 1 0S/2017



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 201717-39051

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni o d b o rn ý c h  u če b e n  na ZŠ v Pardubicích - konektivita ZŠ Studánka

KM: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 3.1.20fS

Zadavatel: JČ:
Statutami město Paídobíce DIČ:

Uchazeč: IC; 021 » B 9
VEftTIX s.r.o. DIČ: «02  IW»3»

Projektant: 1Č:
ATJU5 s.r.o. DIČ:

POjjrtžnftí;

Cona b<JZ DPH 2 282 6CHJ.00

Sropn ňnv; í.iuud ion? Výše daně
DPK ZiKlddili ll.COš 2 íftř GŮO.SJO •»79 J-td.OÚ

snížen? 1S.KK O.fO 0.0P

;Cerut s DPH v CZK 2  761 9 4 6 ,0 0

Strana 1 x 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

r
i . 1

Kód! 30171709051

Stavba: Rekonstrukce a vy bavení odborných učeben na 2Š v Pardubicích - konektivlta ZŠ Studánka p

ft&to: Pardubice datum; D3.01.2Ú1Ž v'.?

Zadavatel:
Uchazeč;

Statutární mfjw Pardubice 
VERTlX E.r.o.

PrdjcKMnt. atRIS s.r.o.
ř l

i |:*
Objekt, Soupis prací Červi bez DPH {CZK] Cena s DPH fCZX) Typ ! 

i
í . í

N áklady s tavb y  ce lke m 2 282 6 0 0 ,0 0 2  761 9 4 6 ,0 0
r.n

\ \

001 Konektivira - hlavni aktiv ity 2 282 600,00 2 761 946,00 STA

r - ]

<

p

- j

nt►

J.

f 3

i- ;i* '

P
y

n
S«DM 2Z?.



k r y c í l is t  s o u p is u

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení odbsrnýcti učeben na ň  v Pardubicích • kenektivita ZŠ Studánka 

Objekt:

001 • Konektívlta * hlavni aktivity

KSO: c c - a :

Místo: Pardubice Dabjm: 03.01.2018

Zadavatel; IČ:

Statutám ! m ěsto Perdunice DIČ:

Uchazeč IČ: 021W 939

V tR H X  3,r.o. DIČ: CZ02199939

Projektant: ič:

ATR.IS s.r.o. DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 2 282 600,00

EPH aiktsifrrt 

sn íic rá

Základ daně 

2  262 433M  
0/J0

Sozba čarvi 

21.Ď0& 

1S.COŤÍ

Y ýie  dar.č 

479 3*3.00 

0.00

| c « n a  s  D P H V  C Z K 2  7 6 1  9 4 6 , 0 0

Straní i z A



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na Z$ v Pardubicích - kcnektivlta Z Í  Studánka

Objekt;
001 - Konektivita - hlavní aktivity

Místo: Pa idgbicč Datum: Q3.Ú3.2Ú14

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: ATRJSs.r.o.

Uchaceč: VERTIX. s.r.o

Kód dílu - Popis cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 2 282 600,00

M - Práce a dodávky M 2 259 600,00
21-.V. - Elektramontáže 2 259 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
VRN7 - Provozní vlivy 500,00

VRNt - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 200.00

VRN4 - inženýrská činnost 500,00

VRN9 • Ostatní náklady 15 800,00

i i
tJ

p
é~

1 } 
i.)

n
M; j

v .J

n
u

i 1
žJ

í í
U

n

vřStrana ZzA



R ozpočet
L
r*

k r y c í  l i s t  r o z p o č t u

REKO N STRU KCE A VYBAVEN Í ODBORNÝCH UČEBEN  NA ZÁKLADNÍCH ŠKO LÁCH V PARDUBICÍCH - ZŠ STUDÁNKA

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

A H S yň ^ Ř I^ IW ^ Q p B O R lág ^ P řB N Y ^ ^ ^ ;.«■ ví-. • ■ V^-c^-.c.5; v*»Siň* 1 ? C ' S v v  *: i*:*:
Wa/er/á/ ce//fem 7 247 290 K č
M o/iíáž ce/fcem 224 500 KČ
.eé/fcbvá;cě^ * í

M tív n L p jv k ý ^ S K O U A í" í^ ^ ^ - .•..''■■a>,;.í ;.v.a''. £•£?: /£Ť£v,>£% %i?̂ ;í7?rS?'
Materiál celkem 065 £70 K č
Montáž celkem 722 000 K č
£ e /fro ý# ce ^ ^ L % ^ e ?Z ?8 íj9 jK č x

- \?-.*!•; •-... W--. A" >"S;: •í >Í'r̂ "VÍ. --- -> /-? #•<«• • .
.C E L K E M * ^ $ S Í I S <■ >.xí,'\ •'■■■'■ -i.'- V -• '>-•*■ / íŝ y

:^ v í."ý ; r.:<- —--i; •ri.9lvf. >» .-.ť^ vr > ̂ <- • š ''•/ ’ 'c • ? ‘ v ví' 1-vV- : • ?<: ’>Ví .'v % •*/*;?•
M e # e r ^ : # e t k e t n i /<i ?•■&" jy& ?ř-:̂ Vj?.íóv.: ̂ 'Í^T^^vS'

/•=.- í-> .v&-'h?y?>' X±x£;
•.v., ... ./ •*. ■ÍX'.'-..

r •i

k‘“ř
Í..I

L
j:
r ;

f—

r
Stránka 1 z  1 09/2017



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20171709010

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na ZŠ v Pardubicích 
Veverkových

- konektivita ZŠ Br.
i

. E

Místo; bitům : 03.01.2013
n

zadavatel:
UrfvMOc:

STatutómť město Pardubice Projektant: 
VERTIX s.r.n.

ATR ISi.r.o
, 3

ř
Kód Objekt, Soupis prati C m *  b r t  PPI 1 [CZK] Ce«v- s 0 PK  [CZK] Typ j

• I

Náklady stavby celkem 2 063 590,00 2 496 943,90 i

0 0 1 Konektivita - hlavni aktivity 1  0 6 2  5 9 0 ,0 0  2  4 9 6  9 4 3 ,9 0 STA

1 
FT

rr-

ř•14
a

8h

ti

|

S ír a n  Z i í



KRYCÍ LIST SOUPISU

SWvJw;
Refcúiwrokce a vybaveni odborných uřeben na Z Í  i  Paxdubrdcři • XontótlvIEa l í  &r. Veverkových 

Objekt:

001 - Konektivita - hlavní aktivity

KSO:

M i'sta

lada^tel*.

STatutám i m ěsto Pardubice

UCÁ5MČ:

VEP.TIX s.r.o.

Projektant:

ATRI5 s.r.O.

Poznámka:

CC-C I:

Datum:

lč:

orč:
IĎ
DIČ:

IČ:

D ii:

oi.ín.2í  18

02l«93»
C20Z19W9

Cena bez DPH 2 063 590,00

ZákUk l daně d»nř Výše riaxiř
W H  likUdftl' i  C61 STO,CO *J.C#r. m  ÍS3.9Ú

s-iiíeni o,co tí.COf. •J/Jll

I c e n a  s DPH v CZK 2 496 943,90



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce a vybavení odborných učeben a » zš  v Pardubicích komjfccivito Z$ Br. Veverkových

Objekt:

oot - Konektivita * hlavní aktivity

Místo: Datum: 03.01.2018

Zadavatel: STatutArul rnéstg Pardubice Projctont: ÁTRI5 5.r.o,
Uchazeč VErď lXs.r.o.

Kšd dilu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 0 6 3  5 9 0 .0 0

M - Práce a dodávky M 2 QA0 5 9 0 ,0 0

21-M- Etekcromontáže 2 040 $90,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 0 0 ,0 0

VftřJ7 • Provozní' vlivy $00,00
VRN1 - Průzkumná, geodetické a projektové práce 6 0 0 0 .0 0

VRN3 - Zařízení staveniště 2 0 0 ,0 0

VRN4 • Inženýrská činnost 500,00

VRM9 - Ostatní náklady 15 S00,00

Strana 2 z -t



Rozpočet

k r y c í  l i s t  r o z p o č t u
REKO N STRU KCE A VYBAVENI ODBORNÝCH UČEBEN  NA ZAKLADNtCH ŠKO LÁCH V PARDUBICÍCH - ZŠ BRATRANCŮ

VEVERKO VÝCH

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

A k«vnf'p iv^ A O .D BO RN E U C E B .N ^ ^ .^ ■ '■ \ >'1 -vs* <t--.' -.: : vy-.\ r: -f
Materiál celkem 1 077080 K č
Montáž celkem 198 000 Kč
Cp{kpýÁ',c'9ňa%b?ž&pH)0&'&0C- ?K m W M 7 $ V *$ í< &

AktIýriiip iYky.>$ vVO-*.i ”<-v * Jfc.v.VV*' ■■< ■ ■■•-1 •:
Materiál celkem 647 5ÍÓ K c
Montáž čolkem 118 000 K č

:: jíftV.rSyS'',̂ .- i  j&tv̂ a.Sšnu-i ■

* >s /■'V. :•/*•.-»«' ■ .
S E i : i < E « z £ ^ B é ^ b O p ^ •V* -«iV̂  v-!\:-. - i>.••' s °

..'Oř*'*" ® S * ® S í S K j
m z m m B l ^ > E S 9 H E ;,,V 'ílí : Í í l ‘ ;'.v!»•*'«■ ■ 1 -.'• ;

VY r T- Sí̂ Ŝ :,v<?*'i«Víí -“•». ..• * -v'•'.V• V.*.\.-fcl •'■■->.■:.• .■*?■'■ •;>. >» vvr.íf-fvvAi.':̂ ,-
&•■ ’ ->vh /̂ -y .ví —• ■ * .jV iW! v - ;-^Tí '-v^í - -• x.-. '̂ .̂ .y^ív^xfcív ^ ^ Í9 $ F 5 9 Q ^ 5 :

Stránka 1 z 1 05/2017



REKAPITULACE STAVBY

I

r •
j:

t -

VN£
iL_ •

V

r—ř
ftt ■

r\
í'
L . ■

M d :  20171705011

Stavba: Rekonstrukce a vybaveni odborných učeben na 2Š v Pardubicích • konekttvlta ZŠ Závodu Míru

KSO; CC-CZJ

Místo; Paríiib icc Datum: 5.1.2018

zadavatel: Id:
Statutami město Pardubice DIČ:

Ucfta*eč: IČ: 02109055
VERTIX i.t.o. DlC: CZ02199939

Projektant: IČ;

ATRfS S-C.O, DIČ:

Poznántta:

Cena bez DPH 1 907 740,00

S» ib s doni ZMt/J c m - Výše darě
OPK íákhcňi 21,002 t  o p ? 740,Oú 4 K i  625,40

snižená 15,cm 0,00 0,00

|cena s DPH V CZK 2  .103 3 6 5 ,4 0

r  •
í
L..

i
r

L

ť
í :

5"

L

ií►

t'

v
t

L

i
L ,

í S t ra n  1 7 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 20171700011

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných uroben na ZŠ v Pardubicích -  konektivíta ZŠ Závodu Míru

Místo:
ZodavaCet:
Uchazeč:

Pardubic* Datum:
Statutami místo Pardubice Projektant: 
VERTIX s.t.fi.

03.01.2018
ATRl^s.r.o.

Xóú Objekt, Soupis prací Cen? M s OPI r [CZK] Ccrw OPU řCZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 9 0 7  7 4 0 ,0 0  2  3 0 3  3 6 5 ,4 0

OOi Konektivíta • hlavní aktivity { 907 740,00 2 003 365,40 STA

r

v—'-

•v.'.

H

r t

n

ř- ?

{. A
y
nStrnn« I z l 1



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavbě:
Sekonscm kce a vybavení odborných učeben na t ó v  Pardubicích - kcciekttvtta l i  Závodu* Míru 

Objekt-

OOf - Konektivita - hlavni aktivit)'

R50; CC-CZ:

Místo: P5fd*ibíce Dfttum: 03.01,2ÚtS

Zadavatel: l i :

Statutární m c ito  Pardubice DIČ:

UchřiícĚ; IČ: 0 2 í$ 9 « 9

VERTlX s.r.o. DIČ; CZ02199939

Projektant; ÍČ:

ATPI5 s.r.o. DIČ-

Poznámka:

C e n a  b e z  DPH 1 907 740,00

Základ daní 'injtfca dnně Výáedxnr

pph  základní t <XI7 7<d,09 31 /MS 4COtl5.a&

snížená 0.-53 ie.,oos Ď.0ů

Cena s DPH v CZK 2 306 365,40

S y in n  1 ;  a



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavte:

ReJtQňít/ukt* ř. vybaveni cclbomjcii u žeb íu  p í> ZŠ •/ Pardubicích - JfcoektMta 25 závodu Wfiu

Objekt:
001 - Konektlvfca - hlavní aktivity

Místo: Pardubice
Zadavatel: 5tř«t\itíinf město PartUiijíce
Uchazeí: VERTIX s.r.Q.

Kód ditu • Popis

Datum: 03.01.2015

ProJekiai>t: íTRlS s.r.ú.

Ceno celkem |CZK)

Náklady soupisu celkem 1 907 740.00

M - Práce a dodávky M t SS4 740,00
21-M • Elektromontáže 1 $3-17.10,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
VRN7 - Provozní vlivy 500,00

VRN1 - Průzkumná, geodetické a projektové práce d 000,00

VRN3 • Zařízeni staveniště 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 15 800,00

Strana 11 4



Rozpoče t

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKO N STRU KCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN  NA ZÁKLADNÍCH ŠKO LÁCH V PARDUBICÍCH -Z Š  ZÁVODU MÍRU

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

AK.*ivnjiPryký^ O P^ .Q RN E^ yČ£BN Y?5^ ^ ^ '
Maíer/á/ celkem í  054 040 Kč
Montáž celkem 211000 K č
pěikoÝá::těria:(béZDj? ,v: x ě & M & 6 £ Q 4 Q :m

A k tlv rilřp ^ k ^ ^ K O L A ^ ^ ^ ^ ^ \-V  VáSs •;r:■&*«££«.* r;i?:--.*já.a.;r.v-*j5;*.•■! V -:•>✓.»■ ̂ í> ,!.SV.5-V!c-.*
Matená! celkem ~SÍŠ7Ó0KČ
Montáž celkem Í0 4  000 Kč

c b M M y í § & ^ W M S M M -
s?5?r&&&'*£& ?J&

: -V <• ViV- • --■ '• -.A -v#! •* * ,«'S>\‘//-'T V̂ ’ -c* ̂  ‘‘V/vo : vcTí.Vt m m m m t
Hv <. % v  ;’'1;',:s;'".',.'«̂ '-/̂  • .-> ■ •' -■ ;■ ŠWc-s?'-i&i. t-Vc> i'íýi'4 ;.í :>’'

.^ ^ í^ -V .S ^ íVo
v * ® ? ® Š & g l& Ó O O sK č i
/C*.' *.S ' ' ■ • \ ‘v. ■ >v' c e lk o v á  s g n m m m w m xČ ž;j3< 8tí$$4O 4t0 .

SiranKa 1 z  1 08/2017



Předpokládaný harmoeram plnění

Předpokládá 
ný termín

Prováděné činností

1-3/2018 Podpis smlouvy o dodávkách
TO 4/2018 13.4,2018 Převzetí místa plnění
T I T0+7 Zahájení konzultací s informatiky jednotlivých škol za 

účelem přípravy IP adresních plánů pro jednotlivé školy
T2 Tl+30 Odevzdáni návrhu dokumentace pro provedení 

implementace vytvořená na základě požadavků 
informatiků k připomínkování

T3 T2+21 Odevzdání finální dokumentace pro provedeni 
implementace se zapracovanými připomínkami

T4 T3+30 Zahoření a konfigurace aktivních prvků v místě 
zhotovitele, die dokumentace pro provedení 
implementace

T5 1.8.2018 1,8.2018 Zahájeni fyzické implementace v místě plnění: 
Fyzická instalace zařízení v jednotlivých školách

T6 T5+14 Zahájeni testováni implementovaného řešení a 
zaškolení obsluhy na jednotlivých školách

17 T6+7 Provedeni akceptačních testu na jednotlivých školách
T8 T7+14 Odevzdáni dokumentace provedení
T9 TS+2 14.9.2018 Předání díla k užíváni

Předpokládaný harmonogram plateh

Předpokládaný 
termín vydání 
faktury

Předpokládaný 
termín platby

Fakturovaná částka 
bez DPH

Fakturovaná 
částka vč. DPH

F1 31.8.2018 1.10.2018 10 000 000,00 12 100 000,00
F2 15.9.2018 18.10.2018 4 718 750.00 5 709 687,50

14 809 687,00 17 309 687,50


